
ΘΕΜΑ: Έγκριση των Πρακτικών 3 & 4 (Αξιολόγηση Δικαιολογητικών Συμμετοχής, Τεχνικών 
Προσφορών & Οικονομικών Προσφορών) της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης, στο πλαίσιο 
της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια 
υλικών καθαριότητας και ειδικών εργαστηριακών υλικών για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών 
για το έτος 2024» (Αρ. Διακ.:4/24)

                                                                       
                                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ

               Το Συμβούλιο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών
                                                       (Αρ. Συνεδρίασης 8/25.10.2024)

Έχοντας υπόψη:
α) Την υπ΄αριθ. 62864/2.9.2024 Πράξη Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης Πανεπιστημίου
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
β) Την υπ΄αριθ. 72430/7.10.2024 Πράξη Συμπλήρωσης της Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
γ) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 76143/18.10.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τα  
συνημμένα Πρακτικά 3 και 4 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης.

Αποφασίζουμε

ομόφωνα α) την έγκριση των Πρακτικών 3 & 4 (Αξιολόγηση Δικαιολογητικών Συμμετοχής, Τεχνικών 
Προσφορών & Οικονομικών Προσφορών) της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης, στο πλαίσιο 
της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια 
υλικών καθαριότητας και ειδικών εργαστηριακών υλικών για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών 
για το έτος 2024» (Αρ. Διακ.:4/24), τα οποία έχουν ως ακολούθως:

                   …………………………………………………………………….…………………………
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3

Αξιολόγηση Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών της  Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την

«Προμήθεια υλικών καθαριότητας και ειδικών εργαστηριακών υλικών για τις ανάγκες του 
Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2024»  

Συνήλθε την 5η  Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ., στη μικρή αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ 
κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, 
η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ. 40202/06-06-2024 (ΑΔΑ: 95ΥΕ469Β7Θ-ΑΒΟ) Απόφαση του 
Πρυτανικού Συμβουλίου, προκειμένου να ξεκινήσει την αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

mailto:secr_symvdioik@upatras.edu.gr
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Τεχνικών Προσφορών, τα οποία υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια υλικών καθαριότητας και ειδικών εργαστηριακών υλικών 
για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2024», (Αρ. Διακ. 4/24).

Η εν λόγω Διακήρυξη, ΑΔΑΜ:24PROC014810905 (προϋπολογισμού 121.322,87 €, συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ), έλαβε τον Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 350531. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των 
προσφορών ήταν σύμφωνα με τη Διακήρυξη η 17η Ιουνίου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 20:00  και η 
ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ήταν η 21η  Ιουνίου 2024, ημέρα Παρασκευή & 
ώρα 11:00 π.μ..

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα  Τακτικά Μέλη: 

1. Βαρθολομάτου Σπυριδούλα- Κωννσταντίνα, Τμήμα Διοίκησης Τουρισμού 
(ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ)  Πρόεδρος

2. Ανδρεοπούλου Ουρανία, Τμήμα Ιατρικής (ΕΔΙΠ)  Μέλος

3. Μπισμπίκη Ανδριάνα, Τμήμα Μουσείων, Συνεδριακών Πολιτισμικών 
Κέντρων και Συναφών Δομών  (ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ)  Μέλος

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης μετά τον έλεγχο των Εγγυητικών Επιστολών Συμμετοχής και την 
απόρριψη της προσφοράς του οικονομικού φορέα «ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΨΑΡΡΑΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ» 
ως απαράδεκτη, προχώρησε στην αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Συμμετοχής των κάτωθι οικονομικών 
φορέων: 

Α/Α Οικονομικός φορέας Α/Α 
συστήματος 
προσφοράς

Αριθμ. 
Πρωτοκόλλου/ 

Ημερομηνία 
Υποβολής

1 ΜΠΑΚΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 406450 43541/19.06.2024

2 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 406520 42743/14.06.2024

3 BBD ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕΒΕ 405556 43349/18.06.2024

4 JGT GLOBAL EE 407084 42696/14.06.2024

Κατά τον έλεγχο των Δικαιολογητικών Συμμετοχής, αφού είχε διαπιστωθεί η εγκυρότητα των εγγυητικών 
επιστολών διαπιστώθηκε ότι:

 Ο οικονομικός φορέας «ΜΠΑΚΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ» με προσφορά Α/Α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 406450 είχε καταθέσει τα οριζόμενα στα άρθρα 
2.2.4 – 2.2.2.9 και 2.4.3.1 – 2.4.3.2 Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνικής Προσφοράς.

  Ο οικονομικός φορέας «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» με προσφορά Α/Α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 406520 είχε καταθέσει τα οριζόμενα στα άρθρα 
2.2.4 – 2.2.2.9 και 2.4.3.1 – 2.4.3.2 Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνικής Προσφοράς.

 Ο οικονομικός φορέας «BBD ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕΒΕ» με προσφορά Α/Α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 
405556 είχε καταθέσει τα οριζόμενα στα άρθρα 2.2.4 – 2.2.2.9 και 2.4.3.1 – 2.4.3.2 Δικαιολογητικά 
Συμμετοχής-Τεχνικής Προσφοράς.



 Ο οικονομικός φορέας «JGT GLOBAL EE» με προσφορά Α/Α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 407084 στην Υπεύθυνη 
Δήλωση που είχε καταθέσει δεν προκύπτει ποιας Διακήρυξης τους όρους αποδέχεται και το οποίο 
απαιτείται σύμφωνα με το άρθρο 2.4.3 (2.4.3.1) της διακήρυξης 4/24.
Σύμφωνα με το άρθρο 2.4.6 (Λόγοι απόρριψης προσφορών) της διακήρυξης 4/24 «H αναθέτουσα αρχή με 
βάση τα αποτελέσματα του ελέγχου και της αξιολόγησης των προσφορών, απορρίπτει, σε κάθε περίπτωση, 
προσφορά: α) η οποία δεν υποβάλλεται εμπρόθεσμα, με τον τρόπο και με το περιεχόμενο που ορίζεται πιο 
πάνω και συγκεκριμένα στις παραγράφους 2.4.1 (Γενικοί όροι υποβολής προσφορών), 2.4.2. (Χρόνος και 
τρόπος υποβολής προσφορών), 2.4.3. (Περιεχόμενο φακέλων δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικής 
προσφοράς), 2.4.4. (Περιεχόμενο φακέλου οικονομικής προσφοράς, τρόπος σύνταξης και υποβολής 
οικονομικών προσφορών), 2.4.5. (Χρόνος ισχύος προσφορών), 3.1. (Αποσφράγιση και αξιολόγηση 
προσφορών), 3.2 (Πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου - Δικαιολογητικά 
προσωρινού αναδόχου) της παρούσας».
Ως εκ τούτου, η Επιτροπή κρίνει ως μη αποδεκτή την προσφορά του οικονομικού φορέα «JGT GLOBAL 
EE» με προσφορά Α/Α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 407084.

Στην συνέχεια η Επιτροπή αφού είχε ολοκληρώσει την αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Συμμετοχής των 
οικονομικών φορέων, διέκοψε την συνεδρίαση για να επανέλθει εκ νέου την 20η Σεπτεμβρίου, ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 9:00 π.μ., στη μικρή αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – 
Πανεπιστημιούπολη, Ρίο) για να προχωρήσει στον έλεγχο των Τεχνικών Προσφορών των κάτωθι 
οικονομικών φορέων οι οποίοι είχαν καταθέσει ορθώς και πλήρως τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής:

Α/Α Οικονομικός φορέας Α/Α 
συστήματος 
προσφοράς

Αριθμ. 
Πρωτοκόλλου/ 

Ημερομηνία 
Υποβολής

1 ΜΠΑΚΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 406450 43541/19.06.2024

2 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 406520 42743/14.06.2024

3 BBD ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕΒΕ 405556 43349/18.06.2024

Η Επιτροπή  επεσήμανε ότι οι τεχνικές προσφορές όλων των οικονομικών φορέων είχαν κατατεθεί σύμφωνα 
με τα οριζόμενα στα άρθρα 2.4.1, 2.4.2. & 2.4.3.2 της διακήρυξης 4/24, κατέγραψε στον πίνακα που παρατίθεται 
στο Παράρτημα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος, τα αποτελέσματα της τεχνικής 
αξιολόγησης για κάθε προσφερόμενο είδος των οικονομικών φορέων οι οποίοι είχαν καταθέσει ορθά και πλήρη 
τα δικαιολογητικά συμμετοχής τους. 

Μετά την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών, η 
Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, σύμφωνα με το άρθρο 3.1.2 της διακήρυξης, συνέταξε το παρόν 
πρακτικό. Κατόπιν η Επιτροπή θα προβεί στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών των προσφερόντων 
των οποίων τα δικαιολογητικά συμμετοχής και τις τεχνικές προσφορές - είτε στο σύνολό τους ή σε μέρος αυτών 
- έκρινε πλήρη και σύμφωνα με τους όρους και τις απαιτήσεις της διακήρυξης, μόνο ως προς τα είδη τα οποία 
έχουν κριθεί αποδεκτά σύμφωνα με το Παράρτημα του παρόντος Πρακτικού.



Η Επιτροπή Διαγωνισμού

Η Πρόεδρος Τα Μέλη

Βαρθολομάτου Σπυριδούλα- 
Κωννσταντίνα

Ανδρεοπούλου Ουρανία Μπισμπίκη Ανδριάνα



Σελίδα 5 από 62

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

στο πλαίσιο της  Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την

«Προμήθεια υλικών καθαριότητας και ειδικών εργαστηριακών υλικών για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2024» 

 (Αρ. Διακ. 4/24)

Α/Α Κωδικός 
sis Είδος Περιγραφή  BBD ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ 

ΑΕΒΕ   ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΠΑΚΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

1 C-001
Αλουμινόχαρτο 100mΧ30cm 

καθαρού βάρους 1kg.

Θα είναι από κράμα αλουμινίου 
υψηλής αντοχής και ποιότητας. 
Θα διαθέτει το ιδανικό πάχος 
για να μη σκίζεται και να μην 
τσακίζει, να χρησιμοποιείται 

και από τις δύο πλευρές ματ και 
γυαλιστερή. Να φέρει σήμανση 

CE.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ
ΑΠΟΔΕΚΤΟ

 

2 C-002
Ανοξείδωτη λαβή 

καθαριστήρα τζαμιών

Aνοξείδωτη λαβή καθαριστήρα 
τζαμιών . Θα μπορεί να 

χρησιμοποιηθεί και σαν λαβή 
υποδοχής της ξύστρας τζαμιών, 

καθώς και να μπει σε 
τηλεσκοπικό κοντάρι.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

3 C-003
Ανταλλακτικό βαμβακερό για 

παρκετέζα 60 εκ.

Ανταλλακτικό για παρκετέζα 
διαστάσεων 60 εκατ. με νήμα 

βαμβακερό.
 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 6 από 62

4 C-004
Ανταλλακτικό βαμβακερό για 

παρκετέζα 80 εκ.

Ανταλλακτικό για παρκετέζα 
διαστάσεων 80 εκατ. με νήμα 

βαμβακερό.
 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

5 C-005
Ανταλλακτικό για ξύστρα 

τζαμιών, διαστ. 10 εκ.
Ανταλλακτικό για ξύστρα 
τζαμιών, διάστασης 10 εκ.  ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

6 C-006
Ανταλλακτικό γουνάκι πλύ-
σεως για τζάμια με μαλλί 45 

εκ.

Ανταλλακτικό γουνάκι μεγάλης 
αντοχής με μαλλί, να πλένεται 

στο χέρι ή στο πλυντήριο, 45 εκ
 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

7 C-007
Ανταλλακτικό πλαίσιο 

μεταλλικο  παρκετέζας 60 εκ.

Μεταλλικό πλαίσιο 
προσαρμογής νήματος 

παρκετέζας. Πλάτος: 60cm
 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

8 C-008
Ανταλλακτικό μεταλλικο 
πλαίσιο παρκετέζας 80 εκ.

Μεταλλικό πλαίσιο 
προσαρμογής νήματος 

παρκετέζας. Πλάτος: 80cm
 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

9 C-009

Αντισηπτικό χεριών, αλκο-
oλούχο, σε μορφή gel με 

>70% αιθυλικη αλκοολη ΣΕ 
ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ ΜΕ ΑΔΕΙΑ 

ΕΟΦ, αντλία (500ml)

Αντισηπτικό gel χεριών ήπιας 
δρασης με συμπλεγμα 
βιταμινών. Θα είναι 

δερματολογικά ελεγμένο, με 
αντιμικροβικά συστατικά και 

περιεκτικότητα αιθυλικης-
ισοπροπυλικής αλκοολης 
>70%. Θα έχει ιοκτόνο, 

βακτηριοκτόνο και 
μυκητοκτόνο δράση. Θα γίνεται 

χρήση χωρίς νερό. Να φέρει 
σήμανση CE. Συσκευασία: 

τεμάχιο 500 ml.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 7 από 62

10 C-010

Απολυμαντικό και με 
μικροβιοκτονο δράση γενικής 

χρήσης για ολες τις 
επιφανειες υγρό (4 lt)

Απολυμαντικό και καθαριστικό 
με μικροβιοκτόνο δραση 

γενικής χρήσης  99% για  όλες  
τις  επιφάνειες 

(κουζινα,γραφεια,τουαλετες, 
μπανια,πατωμα,πατακια 

απολυμανσης). Εχει σχεδιασθεί 
για χρηση σε εργαστηριακους 
και νοσοκομειακους χωρους 

,εργαστηρια tροφιμων, 
ιδρυματα, γραφεια, σπιτια 

υπογεια,ντουλαπες και 
εσωτερικους χωρους οπου η 

προληψη των μικροβιων 
κρινεται απαραιτητη (hepatitis, 
staphiococcus, streptococcous 
κα). Να  είναι αποτελεσματικό  
σε  ανάμειξη  < 2%  με  νερό.  

Να καθαρίζει, να  απολυμαίνει,  
να αρωματίζει  τα  είδη  

υγιεινής, κουζίνες  κλπ.  Να  
έχει  κατά  το δυνατόν  

ευχάριστη  και  διακριτική 
οσμή, με χαμηλό αφρισμό.  Η 

συσκευασία  να  διαθέτει 
πινακίδα  με  οδηγίες  χρήσεως  

και οδηγίες προφύλαξης  
pH=6.5-7.5  Συσκευασία: 

τεμάχιο 4 Lt.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

11 C-011

Απολυμαντικό πάγκων, 
αντιβακτηριδιακό 99%, 
πολυκαθαριστικό, αλκο-

ολούχο, με ψεκαστήρα (1lτ)

Το προϊόν θα είναι 
απολυμαντικο χωρις ξεβγαλμα 
και ιδανικό αντιβακτηριδιακό 

99% εξουδετερωση των 
βλαβερών ιών ,για τον υγιεινό 

καθαρισμό όλων των λείων 
(γυάλινων, inox κ.α) 

επιφανειών τυπου planet. Το 
προϊόν θα στεγνώνει αμέσως 

αφήνοντας καθαρές τις 
επιφάνειες. Θα είναι υγρό με 

ενεργα φυτικα συστατικα 
προελευσης, χωρις επιβλαβη 
συνθετικα στοιχεια για την 

υγεια (chlorins, quats, 

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 8 από 62

oxidisers). pH=7.8 ± 0.5 Δεν θα  
αναφλέγεται. Να φέρει 

σήμανση CE. Συσκευασία: 
τεμάχιο 1 lτ.

12 C-012
Απορρυπαντικό πιάτων, υγρό 

οικολογικο και συμπυκνω-
μένο (1 lt)

Υγρό απορρυπαντικό 
κατάλληλο για πλύσιμο πιάτων, 
ποτηριών, σκευών στο χέρι. Θα 
πρέπει να είναι παχύρρευστο, 

να διεισδύει γρήγορα, και 
φιλικό προς το περιβάλλον, να 

ξεπλένεται εύκολα. 
Περιεκτικότητα οξικό οξύ για 

την καταπολέμηση δυσάρεστων 
οσμών, να έχει ουδέτερο pH. 

Να είναι ειδικής σύνθεσης που 
να βοηθά στον καθαρισμό 
ρύπων κάθε μορφής. Τα δε 

συστατικά του στοιχεία να είναι 
οικολογικά και βιοδιασπώμενα. 

Συσκευασία: τεμάχιο 1 Lt.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

13 C-013
Απορρυπαντικό πιάτων, υγρό 

οικολογικο και συμπυκνω-
μένο (4 lt)

Υγρό απορρυπαντικό 
κατάλληλο για πλύσιμο πιάτων, 
ποτηριών, σκευών στο χέρι. Θα 
πρέπει να είναι παχύρρευστο, 

να διεισδύει γρήγορα, και 
φιλικό προς το περιβάλλον, να 

ξεπλένεται εύκολα. 
Περιεκτικότητα οξικό οξύ για 

την καταπολέμηση δυσάρεστων 
οσμών, να έχει ουδέτερο pH. 

Να είναι ειδικής σύνθεσης που 
να βοηθά στον καθαρισμό 
ρύπων κάθε μορφής. Τα δε 

συστατικά του στοιχεία να είναι 
οικολογικά και βιοδιασπώμενα. 

Συσκευασία: τεμάχιο 4 Lt.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 9 από 62

14 C-014

Απορρυπαντικό τζαμιών υγ-
ρό οικολογικο συμπυκνω-

μένο, eco label, επαγγελμα-
τικής χρήσης (5lt)

Υγρό απορρυπαντικό τζαμιών 
συμπυκνωμένο, eco label, 

επαγγελματικής χρήσης. Θα 
περιέχει μεγάλη ποσότητα 
αλκοόλης και θα καθαρίζει 
χωρίς γραμμές στιγματα και 

θαμπάδες.Φιλικό προς το δέρμα 
με ουδέτερο pH. Θα φέρει 
σήμανση με το ευρωπαϊκό 

οικολογικό σήμα. Συσκευασία: 
τεμάχιο 5Lt.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

15 C-015
Απορρυπαντικό τουαλέτας, 
υγρό, τύπου παπί (750ml)

Υγρό απορρυπαντικό τουαλέτας 
τύπου παπί με άρωμα. Θα 
καθαρίζει σε βάθος και θα 

απομακρύνει το πουρί, χωρίς 
επιβλαβείς χημικές οσμές. 

Συσκευασία: τεμάχιο 750ml.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

16 C-016

Απορρυπαντικό οικολογικο 
υγρό, eco label,χωρις χλωριο 

για απολύμανση μπάνιου 
(1lt)

Υγρό βιολογικό απορρυπαντικό 
eco label για την απολύμανση, 

τη λεύκανση και τον καθαρισμό 
του μπάνιου, των ειδών 

υγιεινής, τις βρύσες και χρώμια, 
καμπίνες ντους, πλακάκια και 
ανοξείδωτο ατσάλι. Επίσης, 

κατάλληλο για την κουζίνα και 
την απολύμανση του νεροχύτη 
και του πάγκων. Θα περιέχει 

ενεργό οξυγόνο αντί χλωρίνης, 
αιθέρια έλαια και θα είναι 
φιλικό στο περιβάλλον και 
βιοδιασπόμενο. Θα φέρει 
σήμανση με το ευρωπαϊκό 

οικολογικό σήμα. Συσκευασία: 
τεμάχιο 1Lt.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

17 C-017
Βάση "ΤΑΦ" πλαστική, για 
βρεκτήρα τζαμιών(γουνακι)

Βάση "ΤΑΦ" για βρεκτήρα 
τζαμιών PULEX, πλαστική με 
λαβή (γουνάκι) πλατους 35-

45εκ.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 10 από 62

18 C-018

Βιομηχανικό ρολό ,λευκό 
χαρτί χειρός, διφυλλο, των 

4,5 κιλών καθαρό βάρος ,όχι 
ανακυκλωμένο (συσκευασία 
2 τεμ.ρολοΧ 4,5κιλών/ρολο)

Θα έχει μεγάλη ανθεκτικότητα 
και όγκο, ιδανικό για επιφάνειες 

εργασίας και καθαρισμό 
µηχανημάτων. Θα είναι 
υπεραπορροφητικό σε 

εξειδικευμένα καθαριστικά - 
χημικά που χρησιμοποιούνται 

στα εργαστήρια του 
Πανεπιστημίου. (Συσκευασία: 
2τεμ. ρολά των 9,0κιλών ολικο 

καθαρό βάρος.)

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

19 C-019
Βούρτσα καθαρισμού χειρός 

με σκληρή τρίχα
Βούρτσα καθαρισμού χειρός με 

σκληρή τρίχα, μήκους 20 εκ. 
περίπου.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

20 C-020
Βούρτσα χειρός μαλακή 

τρίχα με χειρολαβή, μήκους 
40εκ.

Βούρτσα χειρός, καθαρισμού 
πολλών χρήσεων, με μαλακή 

τρίχα και χειρολαβή, μήκους 40 
εκ. περίπου.

  ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

21 C-021
Γάντια Βινυλίου μιας χρήσης 
(συσκευασία τεμ. 100) size 

Large

Γάντια Βινυλίου μιας χρήσης, 
χωρίς λάτεξ και χωρίς πούδρα. 

Θα διαθέτουν υψηλή 
ελαστικότητα και θα είναι 

κατασκευασμένα χωρίς ραφές, 
γεγονός που τα καθιστά 
ιδιαιτέρως ανθεκτικά και 
ασφαλή.Θα προσφέρουν 
εξαιρετική εφαρμογή και 

αίσθηση αφής. Θα μπορούν να 
φορεθούν ανεξαιρέτως στο δεξί 

ή αριστερό χέρι. Θα είναι 
κατάλληλα για εξετάσεις και 

εργαστηριακές εργασίες, όπου 
απαιτείται υψηλή αίσθηση 

αφής. Να φέρει σήμανση CE, 
καθώς και έτος κατασκευής. 
Συσκευασία τεμ. 100 - size 

Large

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 11 από 62

22 C-022
Γάντια Βινυλίου μιας χρήσης 
(συσκευασία τεμ. 100) size 

Medium

Γάντια Βινυλίου μιας χρήσης, 
χωρίς λάτεξ και χωρίς πούδρα. 

Θα διαθέτουν υψηλή 
ελαστικότητα και θα είναι 

κατασκευασμένα χωρίς ραφές, 
γεγονός που τα καθιστά 
ιδιαιτέρως ανθεκτικά και 
ασφαλή. Θα προσφέρουν 
εξαιρετική εφαρμογή και 

αίσθηση αφής. Θα μπορούν να 
φορεθούν ανεξαιρέτως στο δεξί 

ή αριστερό χέρι. Θα είναι 
κατάλληλα για εξετάσεις και 

εργαστηριακές εργασίες, όπου 
απαιτείται υψηλή αίσθηση 

αφής. Να φέρει σήμανση CE, 
καθώς και έτος 

κατασκευής.Συσκευασία τεμ. 
100 - size Medium

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

23 C-023
Γάντια Βινυλίου μιας χρήσης 
(συσκευασία τεμ. 100) size 

Small

Γάντια Βινυλίου μιας χρήσης, 
χωρίς λάτεξ και χωρίς πούδρα. 

Θα διαθέτουν υψηλή 
ελαστικότητα και θα είναι 

κατασκευασμένα χωρίς ραφές, 
γεγονός που τα καθιστά 
ιδιαιτέρως ανθεκτικά και 
ασφαλή.Θα προσφέρουν 
εξαιρετική εφαρμογή και 

αίσθηση αφής. Θα μπορούν να 
φορεθούν ανεξαιρέτως στο δεξί 

ή αριστερό χέρι. Θα είναι 
κατάλληλα για εξετάσεις και 

εργαστηριακές εργασίες, όπου 
απαιτείται υψηλή αίσθηση 

αφής. Να φέρει σήμανση CE, 
καθώς και έτος 

κατασκευής.Συσκευασία τεμ. 
100 - size Small

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 12 από 62

24 C-024
Γάντια γενικής χρήσης, 

υφασμάτινα με επικαλυψη 
(ζεύγος)

Γάντια υφασμάτινα γενικής 
χρήσης, εύχρηστα με 

αντιολισθητικούς κόκκους στην 
παλάμη ή επικάλυψη και 
ελαστική μανσέτα τυπου 

benman.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

25 C-025

Γάντια ελαστικά Latex μιας 
χρήσης με πούδρα 

(συσκευασία τεμ. 100) size 
Large

Γάντια ελαστικά από ειδικό 
τύπου latex υλικό με πούδρα, 

μίας χρήσης, μεγάλης αντοχής, 
κατάλληλο για προφύλαξη της 

υγιεινής και ασφάλειας. Να 
φέρει σήμανση CE, καθώς και 
έτος κατασκευής. Συσκευασία 

τεμ. 100 - size Large

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

26 C-026

Γάντια ελαστικά Latex μιας 
χρήσης με πούδρα 

(συσκευασία τεμ.100) size 
Medium

Γάντια ελαστικά από ειδικό 
τύπου latex υλικό με πούδρα, 

μίας χρήσης, μεγάλης αντοχής, 
κατάλληλο για προφύλαξη της 

υγιεινής και ασφάλειας. Να 
φέρει σήμανση CE, καθώς και 
έτος κατασκευής.  Συσκευασία 

τεμ. 100 - size Medium

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

27 C-027

Γάντια ελαστικά Latex μιας 
χρήσης με πούδρα 

(συσκευασία τεμ. 100) size 
Small

Γάντια ελαστικά από ειδικό 
τύπου latex υλικό με πούδρα, 

μίας χρήσης, μεγάλης αντοχής, 
κατάλληλο για προφύλαξη της 

υγιεινής και ασφάλειας. Να 
φέρει σήμανση CE, καθώς και 
έτος κατασκευής. Συσκευασία 

τεμ. 100 - size Small

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

28 C-028

Γάντια ελαστικά Latex μιας 
χρήσης χωρίς πούδρα 

(συσκευασία τεμ.100) size 
Large

Γάντια ελαστικά από ειδικό 
τύπου latex υλικό χωρίς πούδρα 

(powder free), μίας χρήσης, 
μεγάλης αντοχής, κατάλληλο 

για προφύλαξη της υγιεινής και 
ασφάλειας. Να φέρει σήμανση 

CE, καθώς και έτος 
κατασκευής.Συσκευασία τεμ. 

100 - size Large

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 13 από 62

29 C-029

Γάντια ελαστικά Latex μιας 
χρήσης χωρίς πούδρα 

(συσκευασία τεμ.100) size 
Medium

Γάντια ελαστικά από ειδικό 
τύπου latex υλικό χωρίς πούδρα 

(powder free), μίας χρήσης, 
μεγάλης αντοχής, κατάλληλο 

για προφύλαξη της υγιεινής και 
ασφάλειας. Να φέρει σήμανση 

CE, καθώς και έτος 
κατασκευής.Συσκευασία τεμ. 

100 - size Medium

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

30 C-030

Γάντια ελαστικά Latex μιας 
χρήσης χωρίς πούδρα 

(συσκευασία τεμ. 100) size 
Small

Γάντια ελαστικά από ειδικό 
τύπου latex υλικό χωρίς πούδρα 

(powder free), μίας χρήσης, 
μεγάλης αντοχής, κατάλληλο 

για προφύλαξη της υγιεινής και 
ασφάλειας. Να φέρει σήμανση 

CE, καθώς και έτος 
κατασκευής.Συσκευασία τεμ. 

100 - size Small

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

31 C-031
Γάντια ενισχυμένα πλαστικά 

επαγγελματικά (ζεύγος)

Γάντια πλαστικά επαγγελματικά 
,μεγαλης αντοχης και 

ενισχυμένα. Συσκευασία σε 
ζευγάρι. Να φέρει σήμανση CE.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

32 C-032
Γάντια Νιτριλίου χωρίς 

πούδρα, (συσκευασία τεμ. 
100) size Extra Large

Γάντια νιτριλίου χωρίς πούδρα 
(powder free), αμφιδέξια, 

κατασκευασμένα από απαλό 
νιτρίλιο χωρίς καθόλου latex. 

Θα είναι απολύτως 
υποαλλεργικά και θα 
προσφέρουν άριστη 
εφαρμογή.Θα είναι 

σχεδιασμένα χωρίς ραφή, 
προκειμένου να εξασφαλίζουν 

τέλεια χρήση.Να φέρει 
σήμανση CE, σήμανση 

«υποαλλεργικά», καθώς και 
έτος κατασκευής.Το μέγεθος 
XL περιλαμβάνει 90 τεμάχια.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 14 από 62

33 C-033
Γάντια Νιτριλίου χωρίς 

πούδρα, (συσκευασία τεμ. 
100) size Large

Γάντια νιτριλίου χωρίς πούδρα 
(powder free), αμφιδέξια, 

κατασκευασμένα από απαλό 
νιτρίλιο χωρίς καθόλου 
latex.Θα είναι απολύτως 

υποαλλεργικά και θα 
προσφέρουν άριστη εφαρμογή. 

Θα είναι σχεδιασμένα χωρίς 
ραφή, προκειμένου να 

εξασφαλίζουν τέλεια χρήση.Να 
φέρει σήμανση CE, σήμανση 
«υποαλλεργικά», καθώς και 

έτος κατασκευής.Συσκευασία 
τεμ. 100 - size Large

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

34 C-034
Γάντια Νιτριλίου χωρίς 

πούδρα, (συσκευασία τεμ. 
100) size Medium

Γάντια νιτριλίου χωρίς πούδρα 
(powder free), αμφιδέξια, 

κατασκευασμένα από απαλό 
νιτρίλιο χωρίς καθόλου 
latex.Θα είναι απολύτως 

υποαλλεργικά και θα 
προσφέρουν άριστη 
εφαρμογή.Θα είναι 

σχεδιασμένα χωρίς ραφή, 
προκειμένου να εξασφαλίζουν 

τέλεια χρήση.Να φέρει 
σήμανση CE, σήμανση 

«υποαλλεργικά», καθώς και 
έτος κατασκευής.Συσκευασία 

τεμ. 100 - size Medium

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

35 C-035
Γάντια Νιτριλίου χωρίς 

πούδρα, (συσκευασία τεμ. 
100) size Small

Γάντια νιτριλίου χωρίς πούδρα 
(powder free), αμφιδέξια, 

κατασκευασμένα από απαλό 
νιτρίλιο χωρίς καθόλου 
latex.Θα είναι απολύτως 

υποαλλεργικά και θα 
προσφέρουν άριστη 
εφαρμογή.Θα είναι 

σχεδιασμένα χωρίς ραφή, 
προκειμένου να εξασφαλίζουν 

τέλεια χρήση.Να φέρει 
σήμανση CE, σήμανση 

«υποαλλεργικά», καθώς και 

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 15 από 62

έτος κατασκευής.Συσκευασία 
τεμ. 100 - size Small

36 C-036
Γάντια πλαστικά κουζίνας 

(ζεύγος) Νο 6,5

Γάντια γενικής χρήσης από 
φυσικό ελαστικό, τύπου latex 

με βαμβακερή εσωτερική 
επένδυση, πάχους 0,40 χιλ ± 
0,03 χιλ., μήκος 300 χιλ. ± 10 

χιλ.. Σε συσκευασία ζευγαριού, 
Νο 6,5. Να φέρει σήμανση CE.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

37 C-037
Γάντια πλαστικά κουζίνας 

(ζεύγος) Νο 7

Γάντια γενικής χρήσης από 
φυσικό ελαστικό, τύπου latex 

με βαμβακερή εσωτερική 
επένδυση, πάχους 0,40 χιλ ± 
0,03 χιλ., μήκος 300 χιλ. ± 10 

χιλ.. Σε συσκευασία ζευγαριού, 
Νο 7. Να φέρει σήμανση CE.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

38 C-038
Γάντια πλαστικά κουζίνας 

(ζεύγος) Νο 7,5

Γάντια γενικής χρήσης από 
φυσικό ελαστικό, τύπου latex 

με βαμβακερή εσωτερική 
επένδυση, πάχους 0,40 χιλ ± 
0,03 χιλ., μήκος 300 χιλ. ± 10 

χιλ.. Σε συσ-κευασία ζευγαριού, 
Νο 7,5. Να φέρει σήμανση CE.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

39 C-040

Καλάθι απορριμμάτων 
γραφειου λευκό πλαστικο 
υλικο, χωρητικότητας των 

5lt.

Καλάθι απορριμμάτων 
γραφειου λευκό, θα είναι 

κατασκευασμένο από ανθεκτικο 
πλαστικο υλικο. Κατάλληλο για 

πολλαπλές χρήσεις. Οι 
διαστάσεις (ΠΧΥ): 27cm Χ 

25cm περίπου, χωρητικότητας 
των 5lt.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 16 από 62

40 C-041
Κάδος απορριμμάτων από 

πολυπροπυλένιο, με καπάκι 
τύπου "push" 80lt

Κάδος απορριμμάτων από 
πολυπροπυλένιο, με καπάκι 
τύπου "push". Οι διαστάσεις 

(ΠxΒxY): 45 cm x48cm x75cm 
περίπου. Η χωρητικότητα τους 

θα είναι 80lt.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

41 C-042

Κάδος απορριμμάτων 
εσωτερικού χώρου, από 

ανοξείδωτο ατσάλι inox με 
αποσπώμενο κάδο και πεντάλ 

χωρητικότητας 10lt

Κάδος απορριμμάτων 
εσωτερικού χώρου, από 

ανοξείδωτο ατσάλι INOX με 
αποσπώμενο κάδο και πεντάλ 

χωρητικότητας 10lt.

  ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

42 C-043

Καθαριστικό προϊόν 
καταλληλο για ολες τις 

επιφανειες γενικής χρησης 
αφαίρεσης μελάνης με 

ψεκαστήρα (500ml)

Καθαριστικό προϊόν καταλληλο 
για ολες τις επιφανειες τυπου 

durostick. Για αφαίρεση ρύπων 
από γραφεία κυρίως μελάνι, 

μαρκαδόρο, υπολείμματα από 
ετικέτες, κόλλες, καθώς και 
σημάδια από τακούνια.Θα 

στεγνώνει αμέσως χωρίς να 
αφήνει γραμμές. Να φέρει 
σήμανση CE. Συσκευασία: 

500ml.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

43 C-044
Καθαριστικό ξύλινου 

δαπέδου συμπυκνωμένο, 
επαγγελματικο με (δοχειο 5lt)

Συμπυκνωμένο, επαγγελματικο 
καθαριστικό δαπέδων και 
σκληρών επιφανειών με 

πιστοποίηση τυπου Cif . Θα 
καθαρίζει αποτελεσματικά και 

θα τονώνει τη γυαλάδα των 
παρκεταρισμένων δαπέδων.Θα 

στεγνώνει γρήγορα, 
αποτρέποντας τη δημιουργία 
στιγμάτων από πατημασιές, 
αφήνοντας παράλληλα ένα 
ευχάριστο άρωμα. Θα έχει 

ουδέτερο ph του, και θα είναι 
κατάλληλο για τον καθαρισμό 

όλων των δαπέδων και 
επιφανειών. Θα φέρει σήμανση 

με το ευρωπαϊκό σήμα. 
Συσκευασία: δοχειο5lt.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 17 από 62

44 C-045

Καθαριστικό λεκάνης WC, 
αρωματικό, τύπου παστίλια 
με βάση στερέωσης, (τεμχ. 

40gr)

Αρωματικό καθαριστικό 
λεκάνης παστίλια με βάση 

στερέωσης. Θα καθαρίζει, θα 
αρωματίζει και θα προλαμβάνει 

το πουρί. Να φέρει σήμανση 
CE. Τεμχ. 40gr.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ  ΑΠΟΔΕΚΤΟ

45 C-046
Καμινέτο ασφαλείας για 

γκαζάκι τυπου camping gaz 
με βάση

Καμινέτο ασφαλείας για 
γκαζάκι με προστατευτική βάση 

φιάλης, βιδωτό με επιπλέον 
ασφάλεια στο κούμπωμα τυπου 
camping gaz. Στο πάνω μέρος 

του καμινέτου, θα υπάρχει 
στρογγυλό πλαίσιο στήριξης 

των συσκευών.

 ΑΠΟΔΕΚΤΟ  

46 C-047

Κοντάρι επαγγελματικής 
σφουγγαρίστρας αλουμινίου 

(140 x Ø 2,5εκ.)

Επαγγελματικό κοντάρι 
σφουγγαρίστρας από αλουμίνιο, 

με λαβές από αφρολέξ στη 
μέση, μήκους 1,40 μ. x Ø 2,5εκ.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

47
C-048

Κοντάρι παρκετέζας αλουμι-
νίου 1,30 μ.

Κοντάρι αλουμινίου για τελάρο 
παρκετέζας 1,30 μ. ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

48
C-049

Κοντάρι σκούπας αλουμινίου 
1,30 μ.

Κοντάρι αλουμινίου με 
σπείρωμα μεγάλο, κατάλληλο 
για σκούπα, 1,30 μ. ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 18 από 62

49
C-050

Κουβάς σφουγγαρίσματος 
12lt με στίφτη

Πλαστικός κουβάς 
σφουγγαρίσματος, με μεγάλο 
στίφτη για βιδωτή 
σφουγγαρίστρα. Θα είναι 
αρίστης ποιότητας και θα έχει 
εργονομική χειρολαβή, 12 
λίτρων.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

50
C-051

Κουβάς σφουγγαρίσματος 
επαγγελματικός 30lt

Πλαστικός κουβάς 
σφουγγαρίσματος επαγγελμα-
τικός, για καρότσι 
σφουγγαρίσματος. Θα είναι 
αρίστης ποιότητας και θα έχει 
εργονομική χειρολαβή, 30 
λίτρων.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

51
C-052

Κρέμα καθαρισμού  
αρωματικη τύπου cif (500ml)

Καθαριστικό σε μορφή κρέμας 
για όλες τις επιφάνειες 
εσωτερικών χώρων, 
παχύρρευστο, αρωματικό, θα 
απομακρύνει δύσκολους ρύπους 
οργανικής και ανόργανης 
φύσης, λίπη.Θα ξεπλένεται 
εύκολα και δεν θα προκαλεί 
φθορές στις επιφάνειες. Με 
επιφανειοδραστικές ουσίες, 
λεπτούς κόκκους και σάπωνες. 
Να φέρει σήμανση 
CE.Συσκευασία 500ml.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

52
C-053

Κρεμοσάπουνο χεριών με 
ηπια αντισηπτική δραση (με 
αλοη και γλυκερινη), 
ανταλλακτικό (4 lt)

Σαπούνι υγρό με ηπια 
αντιβακτηριδιακή δραση τυπου 
endless κατάλληλο για πλύσιμο 
χεριών. Θα πρέπει να έχει 
ουδέτερο pH, να είναι 
υποαλλεργικό, και παχύρευστο. 
Η περιεκτικότητα του θα είναι 
πλούσια εμπλουτισμε-
νη με οργανική αλόη για θρέψη 

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 19 από 62

και ενυδάτωση των χεριών 
και με φυσικό αντιβακτηριδιακό 
σύμπλεγμα.  Να φέρει σήμανση 
CE. Συσκευασία 4 λίτρων.

53 C-054 Κρεμοσάπουνο χεριών με  
ηπια αντισηπτική δραση ,με 
αντλία (300ml

Σαπούνι υγρό με ηπια 
αντιβακτηριδιακή δραση τυπου 
endless  κατάλληλο για πλύσιμο 
χεριών. Θα πρέπει να έχει 
ουδέτερο pH, να είναι 
υποαλλεργικό, και παχύρευστο. 
Η περιεκτικότητα του θα είναι  
εμπλουτισμένη με οργανική 
αλόη για θρέψη και ενυδάτωση 
των χεριών 
και με φυσικό αντιβακτηρι-
διακό σύμπλεγμα. Συσκευασία 
πλαστικό μπουκάλι 300ml με 
αντλία. Να φέρει σήμανση CE.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

54
C-055

Ανταλλακτικά λάστιχα για 
καθαριστήρες τζαμιών από 
35-80εκ.

Ανταλλακτικά λάστιχα για 
καθαριστήρες τζαμιών PULEX, 
με ράγα, από αρίστης ποιότητας 
καουτσούκ, διαστάσεων έως 80 
εκ.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

55
C-056

Μαντηλάκια υγρά, 
αντιβακτηριδιακά τυπου 
dettol, επανασφραγιζομενα 
(συσκευασια των 15τεμ.)

Υγρά μαντηλάκια καθαρισμού 
με αντιβακτηριδιακά στοιχεία 
και επανασφραγιζομενα. Δεν θα 
περιέχουν οινόπνευμα. Να 
φέρει σήμανση CE.  
Συσκευασία: των15 τεμ.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 20 από 62

56 C-057

Μεμβράνη διαφανής 
,μεγαλης αντοχης και 
ελαστικοτητας 300m X 45 
cm

Να διαθέτει μεγάλη 
ελαστικότητα και να εφαρμόζει 
σε όλα τα σκεύη, να είναι 
κατάλληλη για επαφή με όλα τα 
τρόφιμα σύμφωνα με τις 
προδιαγραφές της Ε.Ε., και να 
είναι κατάλληλη για χρήση 
στην κατάψυξη σε 
θερμοκρασίες έως-30°C. 
Συσκευασία ανά τεμάχιο 300m 
X 45cm. Να φέρει σήμανση 
CE.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

57 C-058

Μεμβράνη διαφανής 
,μεγαλης αντοχης και 
ελαστικοτητας  30m Χ 30 cm

Να διαθέτει μεγάλη 
ελαστικότητα και να εφαρμόζει 
σε όλα τα σκεύη, να είναι 
κατάλληλη για επαφή με όλα τα 
τρόφιμα σύμφωνα με τις 
προδιαγραφές της Ε.Ε., και να 
είναι κατάλληλη για χρήση 
στην κατάψυξη σε 
θερμοκρασίες έως-30°C. 
Συσκευασία ανά τεμάχιο 30 m 
Χ 30 cm. Να φέρει σήμανση 
CE.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

58
C-059

Ξαραχνιάστρα με 
πτυσσόμενο κοντάρι 3μ.

Ξαραχνιάστρα επαγγελματική 
με ανθεκτική μεταλλική βάση 
ινών και πυκνό πλέγμα 
ακρυλικών ινών.Θα διαθέτει 
μικρό κοντάρι μήκους 16cm με 
σπείρωμα στο οποίο θα 
προσαρμόζεται πτυσσόμενο 
κοντάρι αλουμινίου για 
επιφάνειες σε μεγάλο ύψος. Το 
κοντάρι θα είναι μήκους 3,0 μ.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 21 από 62

59 C-060 Ξεσκονίστρα χειρός 
αντιστατική με λαβή

Ξεσκονίστρα χειρός, με 
ηλεκτροστατικές ιδιότητες για 
την καλύτερη συλλογή της 
σκόνης.Θα είναι 
κατασκευασμένη από ακρυλικές 
ίνες, πυκνής πλέξης που θα 
εγκλωβίζουν την σκόνη 
αποτρέποντας την να αιωρείται 
στο χώρο, κατά τον καθαρισμό. 
Θα είναι ειδικά σχεδιασμένη για 
την καλύτερη επαφή σε 
καλοριφέρ, έπιπλα κλπ. Το 
υλικό θα αποσπάται εύκολα για 
πλύσιμο στο χέρι ή πλυντήριο.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

60
C-061

Οινόπνευμα φωτιστικό μπλε 
450 ml

Το οινόπνευμα θα είναι μπλε 
για γενική χρήση, φωτιστικό 
93ο βαθμούς, σύμφωνα με τις 
οδηγίες της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης. Μη πόσιμο, 
κατάλληλο για καθαρισμό 
επιφανειών, απολυμάνσεις και 
λοιπές χρήσεις. Να φέρει 
σήμανση CE. Συσκευασία 450 
ml.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

61 C-062 Πανί καθαρισμού από 
μικροίνες διαστ.40Χ50 εκ.

Πανί καθαρισμού από μικροίνες 
διαστάσεων 40Χ50 εκ. τυπου 
microfiber power. Θα έχει πολύ 
μεγάλη απορροφητικότητα σε 
υγρά και θα συγκεντρώνει 
μεγάλες ποσότητες από σκόνη. 
Θα καθαρίζει με ελάχιστο 
τρίψιμο οποιαδήποτε λεία 
επιφάνεια χωρίς να δημιουργεί 
γρατζουνιές. Θα μπορεί να 
καθαρίσει είτε στεγνά, είτε 
απλά βρεγμένα ΜΟΝΟ με νερό. 
Θα πλένεται στο πλυντήριο, και 
στο χέρι. Να φέρει σήμανση 
CE.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 22 από 62

62
C-063

Πανί ξεσκονόπανο 
μικροινών, microfiber colors 
αντιβακτηριδιακο, 40x40εκ. 
(1 τεμ.)

Ξεσκονόπανο μικροινων 
γενικής χρήσης διπλής όψης 
τυπου microfiber colors για 
ολες τις επιφανειες  που 
απομακρυνουν το 99%των 
βακτηριων. (1τεμ.) 40x40εκ.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

63 C-064 Πετσέτα καθαρισμού τύπου 
100% natural ,wetex No 3

Πετσέτες απορροφητικές 
κουζίνας (τύπου wettex) σε 
διάφορα χρώματα με μεγάλη 
απορροφητικότητα, διαστάσεων 
20cm X 25cm (Νο 3), Θα 
προσφέρεται σε 4 χρώματα. Θα 
κατασκευάζεται από φυσικές 
πρώτες ύλες και θα απορροφά 
έως και 15 φορές το βάρος της. 
Θα καθαρίζει και θα στεγνώνει 
χωρίς να αφήνει ίχνη και 
χνούδια. Θα είναι ιδανική για 
όλες τις επιφάνειες.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

64 C-065 Πετσέτα καθαρισμού τύπου 
100% natural ,wetex No 4

Πετσέτες απορροφητικές 
κουζίνας (τύπου wettex) σε 
διάφορα χρώματα με μεγάλη 
απορροφητικότητα, διαστάσεων 
25cm X 30cm (Νο 4), Θα 
προσφέρεται σε 4 χρώματα. Θα 
κατασκευάζεται από φυσικές 
πρώτες ύλες και θα απορροφά 
έως και 15 φορές το βάρος της. 
Θα καθαρίζει και θα στεγνώνει 
χωρίς να αφήνει ίχνη και 
χνούδια. Θα είναι ιδανική για 
όλες τις επιφάνειες.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

65 C-066

Πιγκάλ τουαλέτας πλαστικό 
λευκό, με βάση

Πιγκάλ τουαλέτας με 
βουρτσάκι, πλαστικό, κλειστό 
με βάση. Διαστάσεις βάσης 
(Μήκος x Πλάτος x Ύψος): 12 
x12x 12 εκατοστά περίπου.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 23 από 62

66
C-067

Πλαστική πινακίδα 
ολισθηρού δαπέδου τύπου 
λάμδα (caution wet floor)

Προειδοποιητική πινακίδα 
δαπέδου για ολισθηρό πάτωμα 
τύπου λάμδα, διαστάσεων: 
24cm (πλάτος) x 52cm (ύψος) 
και άνοιγμα: 17cm, χρώματος: 
Κίτρινο

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

67
C-068

Ποδόμακτρα εισόδου, ανθεκ-
τικό στη σκληρη χρήση, 
κατσαρό, με περιμετρικό 
πλαίσιο και υπόστρωμα, 
από100% βινύλιο 
διαστάσεων 0,40μ.Χ0,60μ.

Ποδόμακτρα εισόδου,ανθεκτικο 
στη σκληρη χρηση κατσαρό, 
από βινύλιο, διαστάσεων 
0,40Χ0,60μ. με πλαίσιο και 
υπόστρωμα, παχους 9χλστ. 
Χρώμα επιλογής της 
Υπηρεσίας.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ

68
C-069

Ποδόμακτρα εισόδου, 
ανθεκτικό στη σκληρη χρηση 
, κατσαρό, από100% βινύλιο, 
με περιμετρικο πλαισιο και 
υποστρωμα διαστάσεων 
1μΧ1,20μ.

Ποδόμακτρα εισόδου, 
ανθεκτικο στη σκληρη χρηση 
κατσαρό, από βινύλιο, 
διαστάσεων 1μΧ1,20μ.  με 
πλαίσιο και υπόστρωμα, παχους 
9χλστ. Χρώμα επιλογής της 
Υπηρεσίας.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ

69
C-070

Σακούλες λευκές 
απορριμμάτων γραφειων και 
WC, 50 Χ 50εκ. 
(Συσκευασία:100 τεμ./ρολό)

Σακούλες λευκές γραφείων-
απορριμμάτων WC, τυπου 
Sanitas pro από φυτικό άμυλο ή 
παρόμοιο υλικό, διαστάσεων 50 
Χ 50 εκ. Οι σακούλες 
απορριμμάτων θα είναι φιλικές 
στο περιβάλλον. Θα φέρουν 
ειδική σήμανση. 
Συσκευασία:100 τεμάχια/ρολό

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

70
C-071

Σακούλες απορριμμάτων 
αρωματι-σμένοι με κορδόνι, 
52x75cm 
(Συσκευασία:10τεμ./ρολό Χ 
2 ρολά)

Σακούλες απορριμμάτων, από 
φυτικό άμυλο ή παρόμοιο 
υλικό, αρωματισμένοι με 
κορδόνι, διαστάσεων 52 Χ 75 
εκ. Οι σακούλες απορριμμάτων 
θα είναι φιλικές στο 
περιβάλλον. Θα φέρουν ειδική 
σήμανση. (Συσκευασία: 10 
τεμάχια/ρολόΧ2ρολα)

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 24 από 62

71
C-072

Σακούλες απορριμμάτων με 
κορδονι και διάτρηση, 
65x90cm (Συσκευασία: 20 
τεμ./ρολό)

Σακούλες απορριμμάτων, από 
φυτικό άμυλο ή παρόμοιο 
υλικό, με κορδονι και διάτρηση, 
65x90εκ. Οι σακούλες 
απορριμμάτων θα είναι φιλικές 
στο περιβάλλον. Θα φέρουν 
ειδική σήμανση. Συσκευασία: 
20 τεμάχια/ρολό

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

72
C-073

Σακούλες απορριμμάτων 
πλαστικές ,ενισχυμενες, 
βαριάς χρήσης, μαύρες 
65x85cm

Σακούλες απορριμμάτων 
πλαστικές βαριάς χρήσης, 
μαύρες 65x85cm, με το κιλό. Οι 
σακούλες θα είναι υψηλής 
αντοχής και ενισχυμένες. Το 
κιλό θα περιέχει περίπου 12 
τεμάχια.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

73
C-074

Σακούλες απορριμμάτων 
πλαστικές, ενισχυμενες 
βαριάς χρήσης, μαύρες 
85x110cm

Σακούλες απορριμμάτων 
πλαστικές βαριάς χρήσης, 
μαύρες 80x110cm, με το κιλό. 
Οι σακούλες θα είναι υψηλής 
αντοχής και ενισχυμένες. Το 
κιλό θα περιέχει περίπου 10 
τεμάχια.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

74
C-075

Σακούλες απορριμμάτων 
πλαστικές βαριάς χρήσης, 
μαύρες Large 90x120cm

Σακούλες απορριμμάτων 
πλαστικές βαριάς χρήσης, 
μαύρες 90x120cm, με το κιλό. 
Οι σακούλες θα είναι υψηλής 
αντοχής και ενισχυμένες. Το 
κιλό θα περιέχει περίπου 9 
τεμάχια.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 25 από 62

75
C-076

Σαπούνι κλασσικο πλάκα, 
τυπου Arkadi oil soap 
(συσκευασια των 
1τεμ.x150γρ.)

Σαπούνι στερεό σε πλάκα 
κατάλληλο για πλύσιμο χεριών 
με αντισηπτκή δραση τυπου 
Arkadi oil soap . Θα πρέπει να 
είναι ουδέτερου pH, 
περιεκτικότητα σε πλούσια 
ενεργά συστατικά και 
γλυκερίνη. Τα συστατικά του 
στοιχεία να είναι οικολογικά.

76
C-077

Σκόνη καθαρισμού τύπου 
Rolli για WC, νιπτήρες (500 
γρ)

Σκόνη καθαρισμού τύπου Rolli. 
Θα καθαρίζει, θα γυαλίζει αλλά 
και θα απολυμαίνει, 
αποτελεσματικά. Θα δίνει 
λάμψη στις επιφάνειες χωρίς 
γραμμές και στίγματα. Να φέρει 
σήμανση CE.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

77
C-078

Σκούπα εσωτερικών χώρων, 
χωρίς κοντάρι, βιδωτή, 
μέτριας σκληρότητας

Σκούπα εσωτερικών χώρων, 
χωρίς κοντάρι, με ελληνικό 
σπείρωμα (χονδρό) βιδωτή, 
μέτριας σκληρότητας, 
ενισχυμένες με τρίχα 7εκ.4 
σειρών, με λάστιχο στις άκρες 
για προστασία των επίπλων.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

78
C-079

Σκουπάκι-φαρασάκι 
νεροχύτη

Μικρό σκουπάκι με φαρασάκι, 
κατασκευασμένα από ανθεκτικό 
πλαστικό για καθημερινή 
χρήση.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

79
C-080

Σπογγοπετσέτα σε ρολό 
0,32Χ14μ. με εγκοπή,εξτρα 
απορροφητικη

Απορροφητική πετσέτα 
καθαρισμού, ενδεικτικού τύπου 
magic roll, σε ρολό 14 μέτρων, 
με εγκοπή. Θα έχει υψηλή 
απορροφητικότητα και γρήγορο 
στέγνωμα.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 26 από 62

80 C-081 Σφουγγάρι σβησίματος δυο 
οψεων, τύπου μαγικης γόμας

Σφουγγάρι σβησίματος δυο 
οψεων, τύπου μαγικης γόμας, 
διαστάσεων10Χ6 εκ.περίπου. Ο 
σπόγγος θα αφαιρεί επίμονη 
βρωμιά από ολες τις επιφανειες 
μονο με νερο, όπως σημάδια 
από μαρκαδόρο ή στυλό, 
λεκέδες ή δακτυλιές, 
υπολείμματα από κολλητικές 
ταινίες, σημάδια από φθορά σε 
πόρτες και κουφώματα.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

81 C-082 Σπόγγος σβησίματος για 
πίνακα (λευκο και μαυρο) με 
λαβη και στρωσεις τσοχας.

Σπόγγος σβησίματος για πίνακα 
(λευκο και μαυρο) με λαβη και 
πολλαπλες στρωσεις τσοχας 
διαστάσεων 
14εκ.Χ5,5εκ.Χ3,6εκ. Θα φερει 
πολλαπλες στρωσεις στοχας 
που αποσπωνται μια-μια όταν 
εξαντληθει η ικανοτητα τους να 
σβηνουν ,ενώ στο πισω μερος 
της λαβης μπορουν να 
κουμπωνουν δυο μαρκαδοροι.

82 C-083 Συνδετήρας πλαστικος 
επαγγελματικής σφουγγα-
ρίστρας

Πλαστικός συνδετήρας για 
επαγγελματική σφουγγαρίστρα, 
πλάτους 14εκ. ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

83 C-084 Σύρμα κουζίνας ανοξείδωτο 
40 γρ.

Σύρμα κουζίνας ανοξείδωτο 40 
γρ. ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

84 C-085 Σφουγγάρι κουζίνας διπλής 
επιφάνειας κίτρινο με σύρμα 
(fibra) υδροφιλο10X15X2,8 
εκ.,μεγαλης αντοχης

Σφουγγάρι κουζίνας διπλής 
επιφάνειας κίτρινο με σύρμα 
(fibra) 10X15X2,8 εκ. Το 
σφουγγάρι θα είναι εξαιρετικής 
αντοχής, και δεν θα αφήνει ίχνη 
υλικού κατά την χρήση του. Σε 
διάφορα χρώματα.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 27 από 62

85 C-086 Σφουγγαρίστρα 
επαγγελματική 400 γρ., με 
χοντρο νήμα μπλε 
βαμβακερή κατά 50% 
τουλάχιστον σε διάφορα 
χρώματα.

Σφουγγαρίστρες 
επαγγελματικές 
αντιβακτηριδιακές, βάρους 400 
γρ. βαμβακερή κατά 50% 
τουλάχιστον. Η σύνθεσή της θα 
είναι 50% βαμβάκι, 30% 
πολυαμίδη και 20% διάφορες 
ίνες, με εξαιρετική αντοχή στα 
αλκαλικά και όξινα 
καθαριστικά. Το υλικό της θα 
είναι από νήμα βαμβακερό 
χοντρό.  Θα έχει άριστη 
απορροφητικότητα και θα είναι 
εξαιρετικά ανθεκτική. Δεν θα 
αφήνει χνούδι.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

86 C-087 Σφουγγαρίστρα 
ημιεπαγγελματική, 300 γρ., 
με νήμα ασπρο της εταιρείας 
Carbac βαμβακερή κατά 50% 
τουλάχιστον

Σφουγγαρίστρα ημι-
επαγγελματική 300 γρ., με νήμα 
ασπρο , βαμβακερή κατά 50% 
τουλάχιστον. Η σύνθεσή της θα 
είναι 50% βαμβάκι, 30% 
πολυαμίδη και 20% διάφορες 
ίνες. Θα έχει άριστη 
απορροφητικότητα και θα είναι 
εξαιρετικά ανθεκτική. Δεν θα 
αφήνει χνούδι.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

87 C-088 Σφουγγαρίστρα γίγας με 
ακρυλικο κορδόνι

Σφουγγαρίστρα γίγας με 
ακρυλικο κορδονι βαρεως 
τυπου 300γρ, βιδωτή. ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

88 C-089 Υαλοκαθαριστήρας 40cm 
ΙΝΟΧ ανοξειδωτος

Yαλοκαθαριστήρας 
ανοξειδωτος ΙΝΟΧ Pulex, με 
λαβή για εύκολο χειρισμό. H 
χρήση του θα είναι κατάλληλη 
για γρήγορο και 
αποτελεσματικό στέγνωμα 
γυάλινων επιφανειών, 
διαστάσεων 40 cm.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 28 από 62

89 C-090 Υγρό επαγγελματικής χρήσης  
, αφαίρεσης 
αλάτων,σκουριάς, κιτρινίλας, 
με ψεκαστήρα τυπου 
DINOVAL ACID (τεμάχιο 
1lt)

Υγρό επαγγελματικής χρήσης 
,τυπου DINOVAL ACID  για 
αφαίρεση αλάτων, σκουριάς, 
κιτρινίλας. Φιλικό προς το 
δέρμα και το περιβαλλον ,με 
ουδέτερο pH. Θα φέρει 
σήμανση με το ευρωπαϊκό 
οικολογικό σήμα.  Να φέρει 
σήμανση CE.  Συσκευασία: 
τεμάχιο 1lt

ΑΠΟΔΕΚΤΟ

90 C-091 Υγρό καθαρισμού 
συνθημάτων, κόλλας 
αφισών,χρωματων,με 
ψεκαστήρα, τυπου Go out-
easy remover (500ml)

Υγρό καθαρισμού ρύπων και 
κόλλας αφισών τυπου Go out-
easy remover. Θα αφαιρεί 
αυτοκόλλητες ταινίες από κάθε 
ειδους λεια επιφανεια, παλαιά 
υπολείμματα κόλλας από 
αποκολλημένες ταινίες και 
παλαιά υπολείμματα χρώματος 
και περιττώματα πουλιών. Θα 
καθαρίζει μέταλλο, γυαλί, 
μπετόν, σοβά, μάρμαρα, 
πλακίδια και ύφασμα. Θα 
αφαιρεί εύκολα και γρήγορα τα 
συνθήματα, χωρίς να αφήνει 
στάμπες ή λεκέδες και χωρίς να 
επηρεάζει τη βαμμένη 
επιφάνεια. Θα είναι κατάλληλο 
για όλες σχεδόν τις επιφάνειες. 
Να φέρει σήμανση CE. 
Συσκευασία με ψεκαστήρα 
500ml.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 29 από 62

91 C-092 Υγρό καθαρισμού μπλε 
οικολογικο 
τζαμιών,καθρεπτών, γυαλιών 
,με ψεκαστήρα  
Συσκευασία/packaging 1λτ

Υγρό καθαρισμού τζαμιών με 
ψεκαστήρα, τυπου deolit B-
οικοχημικης βιοδιασπωμενο ,με 
πιστοποίηση οικολογικού 
προϊόντος (eco label), με πολύ 
μεγάλη ποσότητα αλκοόλης για 
γυάλινες επιφάνειες. Θα φέρει 
σήμανση με το ευρωπαϊκό 
οικολογικό σήμα. 
Συσκευασία/packaging 1λτ

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

92 C-093 Υγρό καθαρισμού 
ανοξείδωτων επιφανειών ,με 
ψεκαστήρα τύπου cif (500ml)

Υγρό καθαρισμού σε μορφή 
κρέμας για επιφάνειες 
ανοξείδωτες με ψεκαστήρα. Το 
υγρό θα είναι παχύρρευστο, 
αρωματικό, και θα απομακρύνει 
δύσκολους ρύπους οργανικής 
και ανόργανης φύσης, λίπη. Με 
την ειδική σύνθεση του που θα 
έχει στιλβωτική δράση, θα 
μπορεί να επαναφέρει την 
εκθαμβωτική γυαλάδα στις 
ανοξείδωτες επιφάνειες. Να 
φέρει σήμανση CE. Συσκευασία 
με ψεκαστήρα 500ml.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

93 C-094 Υγρό λάδι γυαλιστικο για 
παρκετέζα (1lt)

Υγρό λάδι παρκετέζας. Θα 
γυαλίζει παντός είδους δάπεδα, 
καθώς θα αναζωογονεί και θα 
συντηρεί αυτά. Θα είναι 
κατασκευασμένο από φυσικές 
πρώτες ύλες. Θα ανανεώνει το 
φινίρισμα του δαπέδου, ενώ 
συγχρόνως θα αφαιρεί σημάδια 
και γδαρσίματα συν άλλες 
ακαθαρσίες όπως λίπη. Να 
φέρει σήμανση CE.Συσκευασία 
1lt.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

94 C-095 Υγρό σπρέι οικολογικο 
καθαριστικό κατά των 

Υγρό καθαριστικό σπρέι κατά 
αλάτων τύπου viakal. Θα 
διαλύει αμέσως άλατα, πουρί 
και τα υπολείμματα σαπουνιού 

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 30 από 62

αλάτων,ιζηματων κα. με 
άρωμα (750ml)

που επικάθονται στα είδη 
υγιεινής. Ειδικότερα θα αφαιρεί 
άλατα ασβεστίου και σκουριά 
από βρύσες, ανοξείδωτα, 
πλακάκια, χρώμιο και τις 
περισσότερες μη πορώδεις 
επιφάνειες. Να μην αφήνει 
υπολείμματα. Να μην περιέχει 
πετροχημικά, φωσφορικά 
άλατα, συντηρητικά, ένζυμα ή 
συνθετικά αρώματα. Να φέρει 
σήμανση CE. Συσκευασία 
750ml.

95 C-096 Υδροχλωρικό οξύ 11-12% 
αρωματικο και 
παχυρευστο(450ml)

Υδατικό διάλυμα υδροχλωρικού 
οξέως περιεκτι-κότητας 11-12% 
αρωματικο και παχυρευστο, 
κατάλληλο για καθαρισμό 
αλάτων και πουρί, για λεκάνες, 
μάρμαρα πλακάκια νιπτήρες 
κλπ. Είναι ανόργανο ισχυρό 
οξύ, πολύ διαβρωτικό. Το 
υδροχλωρικό οξύ είναι το 
υδατικό διάλυμα του αέριου 
υδροχλωρίου, με το οποίο έχει 
και τον ίδιο χημικό τύπο, HCl. 
Να φέρει σήμανση CE. 
Συσκευασία 450ml.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

96 C-097 Υδροχλωρικό οξύ 6% 
(450ml)

Υδατικό διάλυμα υδροχλωρικού 
οξέως περιεκτι-κότητας 6%, 
κατάλληλο για καθαρισμό 
αλάτων και πουρί, για λεκάνες, 
μάρμαρα πλακάκια νιπτήρες 
κλπ. Είναι ανόργανο ισχυρό 
οξύ, πολύ διαβρωτικό. Το 
υδροχλωρικό οξύ είναι το 
υδατικό διάλυμα του αέριου 
υδροχλωρίου, με το οποίο έχει 
και τον ίδιο χημικό τύπο, HCl. 
Να φέρει σήμανση CE. 
Συσκευασία 450ml.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 31 από 62

97 C-098 Φαράσι ορθοστατικό με 
κοντάρι και λάστιχο

Φαράσι πλαστικό ορθοστατικό 
με λάστιχο και κοντάρι. Θα 
είναι πλάτους 30-35εκ. περίπου, 
με κοντάρι μήκους 80-90εκ. 
περίπου, τοποθετημένο σε 
γωνία 90ο με το εξάρτημα 
συλλογής απορριμμάτων.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

98 C-099 Φιαλίδια τυπου camping gaz 
βουτάνιο (190γρ) 
(συσκευασια 1τεμχ)

Φιαλίδιο καμινέτου τυπου 
camping gaz βουτανίου 190gr. 
Να πληρεί τις προδιαγραφές 
που είναι σύμφωνες με τις 
διατάξεις οδηγιών της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης 90/396 
και να είναι πιστοποιημένο από 
τον αρμόδιο φορέα. 
(Συσκευασία των 1τεμ.)

ΑΠΟΔΕΚΤΟ

99 C-100 Φιαλίδια ασφαλείας βαλβίδας 
τυπου camping gaz βουτάνιο 
(450γρ)

Φιαλίδιο καμινέτου ασφαλείας 
βαλβίδας τυπου camping gaz 
βουτανίου 450gr. Να πληρεί τις 
προδιαγραφές που είναι 
σύμφωνες με τις διατάξεις 
οδηγιών της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης 90/396 και να είναι 
πιστοποιημένο από τον αρμόδιο 
φορέα.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ

100 C-101 Χαρτί κουζίνας ρολό δίφυλλο 
με διάτρηση, μήκους 100μ. 
και διαστάσεων 19Χ22εκ. 
(καθαρού βαρους1 kg)

Χαρτί κουζίνας ρολό, λευκό, Α΄ 
ποιότητας, 100 % πρωτογενής 
χαρτομάζα, 100% λευκασμένο 
μη ανακυκλώσιμο χαρτοπολτό, 
μήκους 100μ. διαστάσεων 
19Χ22εκ. (καθαρού βαρους1 
kg) και δίφυλλο με διάτρηση.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 32 από 62

101 C-102 Χαρτι υγείας λευκο ρολο 
των125 γρ. α' ποιότητας, 
υδατοδιαλυτο, τυπου endless 
(Συσκευασία εως 
40ρολαΧ125gr)

Χαρτί υγείας ρολό ,τυπου 
endless ,Α΄ ποιότητας  από 
100% πρωτογενή χαρτόµαζα, 
λευκό, δίφυλλο, γκοφρέ, μη 
ανακυκλωμένο, υδατοδιαλυτό, 
με διάτρηση.Βάρος ρολού: 
125gr ± 5% (Συσκευασία εως 
40ρολα x 125gr)

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

102 C-103 Επαγγελματικό χαρτί υγείας 
ρολό για επιτοίχιες συσκευές 
(συσκευασία 12τεμx 450gr)

Επαγγελματικό χαρτί υγείας α΄ 
ποιότητας από 100% πρωτογενή 
χαρτόµαζα, λευκό, δίφυλλο, 
γκοφρέ, μη ανακυκλωμένο, 
υδατοδιαλυτό, με 
διάτρηση.Βάρος ρολού: 450gr ± 
5%, Διάμετρος ρολού:19cm 
(συσκευασια 12τεμ x 450gr)

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

103 C-104 Χαρτί Υγείας Μulti Flat 
(φύλλο - φύλλο), δίφυλλο, α΄ 
Ποιότητας, (Συσκευασία: 250 
φύλλα x 36 πακέτα = 9000 
τεμάχια)

Χαρτί υγείας Μulti Flat (φύλλο 
- φύλλο), α΄ ποιότητας 
από100% πρωτογενή 
χαρτόµαζα, θα είναι απορρο-
φητικό, ανθεκτικό στην χρήση 
του, υδατοδιαλυ-τό, απαλό, μη 
ανακυκλωμένο. •Βάρος 
χαρτιού: 16 γρ./ τ.μ. ±2% 
•Βάρος πακέτου: 195 γρ. ±2% 
•Πλάτος κοψίματος: 10,40 εκ. 
±3% (Συσκευασία: 250 φύλλα x 
36 πακέτα = 9000 τεμάχια)

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

104 C-105 Χαρτοδοχείο πλαστικό με 
πεντάλ και καπάκι (28lt)

Πλαστικός κάδος, ορθογώνιος ή 
τετράγωνος, με πεντάλ και 
καπάκι, χωρητικότητας 28lt.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

105 C-106 Χαρτομάντηλα σε κουτί 
facial 100 φύλλων

Χαρτομάντηλα δίφυλλα, 100% 
Λευκασμένος χαρτοπολτός, σε 
κουτί facial 100 φύλλων

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 33 από 62

106 C-107 Χλωρίνη παχύρευστη, για 
γενικό καθαρισμό, λεύκανση 
και απολύμανση τύπου 
Κλινεξ (συσκευασια των 
1τεμX1250ml)

Συμπυκνωμένο διάλυμα 
υποχλωριώδους νατρίου, με 
καθαριστικές - απολυμαντικές 
ιδιότητες και περιεκτικότητα 
τουλάχιστον 3-6% σε ενεργό 
χλώριο. Να φέρει σήμανση 
CE.Συσκευασία 1Χ1250 ml.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

107 C-108 Χλωρίνη παχύρευστη, για 
γενικό καθαρισμό, λεύκανση 
και απολύμανση τύπου 
Κλινεξ (750ml)

Συμπυκνωμένο διάλυμα 
υποχλωριώδους νατρίου, με 
καθαριστικές - απολυμαντικές 
ιδιότητες και περιεκτικότητα 
τουλάχιστον 3-6% σε ενεργό 
χλώριο. Να φέρει σήμανση CE. 
Συσκευασία 750 ml.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

108 C-109 Λεκάνη πλαστική στρογγυλή 
ελληνικης κατασκευής 
χωρητικότητας των 5lt

Λεκάνη πλαστική στρογγυλή 
ελληνικης κατασκευής, με 
λαβες, τύπου αχιβάδα. Θα είναι 
από σκληρό και ανθεκτικό 
πλαστικό, κατάλληλη για 
εργαστηριακή χρήση. 
Διαστάσεις Ø35 έως 45εκ. 
χωρητικότητας 5 lt.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

109 C-110 Βιομηχανικό επαγγελματικό 
χαρτί ρολό,  διφυλλο, των 
5κιλών (συσκευασία 2 τεμ)

Βιομηχανικό Επαγγελματικό 
Χαρτί, διφυλλο, γκοφρέ, 
απορροφητικο Πάχος φύλλου 
: 43gr/m2 και Διάσταση ρολού 
: 24,5εκ Χ 50εκ  Διάσταση 
φύλλου : 24,5εκ Χ 22εκ 
απο100% παρθένος 
χαρτοπολτός (470μ.μηκος 
ρολου). Συσκευασία 2 
τεμαχίων. Κιλά: 5κιλά ανα 
τεμάχιο

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

110 C-111 Χαρτί υγείας ρολό των 
200γρ. Α' ποιότητας 
,υδατοδιαλυτό endless 
(συσκευασία έως30τεμ των 
200γρ)

Χαρτί υγείας ρολό των 200γρ 
,α΄ ποιότητας, τυπου endless, 
από 100% πρωτογενή 
χαρτόµαζα, δίφυλλο, λευκό, 
γκοφρέ, απαλό, μη 

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 34 από 62

ανακυκλωμένο, υδατο-διαλυτό, 
βάρους 200 gr απόκλιση ± 2%. 
Τα φύλλα να χωρίζονται μεταξύ 
τους είτε με διάτρηση είτε με 
πίεση, πάντως κατά τρόπο ώστε 
να είναι εύκολος ο διαχωρισμός 
τους. Βάρος ρολού: 200 γρ. ± 
2% Μήκος ρολού: 55 μέτρα ± 
2% Φάρδος ρολού: 9,5 εκ. ± 
3%.   (Συσκευασία έως 30 τεμ. 
των 200γρ.)

111 C-112 Χλωρίνη για γενικό 
καθαρισμό, Λεπτόρρευστη 
2L

Λευκαντικό, καθαριστικό και 
απολυμαντικό διάλυμα 
υποχλωριώδους νατρίου 3-6% 
σε ενεργό χλώριο, να έχει το 
δυνατόν ευχάριστη και 
διακριτική οσμή.  Να φέρει 
σήμανση CE.    Συσκευασία: 2 
lt

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

112 C-113 Μάσκα προσώπου ατομικής 
προστασίας μιας χρήσης 
(50τεμ/συσκευασία)

Μάσκα προσώπου ατομικής 
προστασίας, μια χρήσης, 
υποαλλεργικές, με ειδικό 
λάστιχο που δεν κουράζει και 
επιτρέπει την άνετη αναπνοή. Η 
μάσκα θα επιτρέπει 
φιλτράρισμα ≥ 99%, θα είναι 3 
φύλλων, που το μεσαίο φύλλο 
θα είναι φίλτρο από 
πολυπροπυλένιο που θα 
κατακρατεί τουλάχιστον το 
99% των βακτηριδίων & των 
επιμολυσματικών σωματιδίων.  
Το υλικό κατασκευής της 
μάσκας θα είναι άοσμο, χωρίς 
latex και ίνες υαλοβάμβακα.Θα 
διαθέτει εύκαμπτο έλασμα από 
αλουμίνιο, για να προστατεύσει 
το πρόσωπο από τη σκόνη, το 
νερό και τα βακτηρίδια. (50τεμ 
ανα συσκευασία)

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 35 από 62

113 C-114 Ποδονάρια (υποπόδια) μιας 
χρήσης (100τεμ/συσκευασία)

Ποδονάρια (υποπόδια) μιας 
χρήσης, με λαστιχάκι, από 
ανθεκτικό υλικό αντιολισθητικό 
(σαγρέ) (non-strip) μπλε 
χρώματος(100τεμ/συσκευασία) ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

114 C-115 Χειροπετσέτες Ζικ- Ζακ 
πολυτελειας ,λευκή δίφυλλη 
(συσκευασια κιβωτιου 200 
φυλλα ανα πακέτο Χ 20 
πακετα = 4000 φύλλων)

Χειροπετσέτες Ζικ Ζακ 
,πολυτελείας ,από 100% 
λευκασμένο χαρτοπολτό. Να 
είναι ανθεκτική και 
απορροφητική, για χρήση σε 
συσκευή. Διαστάσεις 
χειροπετσέτας: 21Χ25εκ ±2% 
Βάρος πακέτου: 500 γρ. ±2% 
Αριθμ. φύλλων ανά 
χειροπετσέτα:2 (Συσκευασια 
κιβωτιου 200 φυλλα ανα 
πακέτοΧ20 πακετα= 4000 
φύλλων)

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

115 C-116 Ξύδι κόκκινο (συσκευασία 
των 4 lit)

Ξύδι κόκκινο ή λευκό, 
συσκευασία πλαστική 4 Lt 
λίτρων.

116 C-117 Χαρτι υγείας ρολο των 
250γρ. Α' ποιότητας, λευκό 
υδατοδιαλυτό, τυπου endless 
(συσκευασία έως12ρολα 
Χ250γρ)

Χαρτί υγείας ρολο,α΄ ποιότητας 
,τυπου endless ,από 100% 
πρωτογενή χαρτόµαζα, δίφυλλο 
ή τρίφυλλο, λευκό, καπιτονέ, 
απαλό, μη ανακυκλωμένο, 
υδατοδιαλυτό, βάρους 250 gr 
απόκλιση ± 2%. Τα φύλλα να 
χωρίζονται μεταξύ τους είτε με 
διάτρηση είτε με πίεση, πάντως 
κατά τρόπο ώστε να είναι 
εύκολος ο διαχωρισμός τους. 
Διαστάσεις Φύλλου: 11cm x 
9,9cm Βάρος ρολού: 250 γρ. 
±2% Μήκος ρολού: 75 μέτρα 
±2% Φάρδος ρολού: 9,5 εκ. 

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 36 από 62

±3% (Συσκευασία έως 12 ρολα   
Χ 250gr).

117 C-118 Υγρό οικολογικό καθαρισμού 
τζαμιών επαγγελματικό, 
τυπου karcher 
βιοδιασπώμενο eco label (5lt)

Υγρό οικολογικό καθαρισμού 
τζαμιών επαγγελ-ματικό τυπου 
karcher ,χωρίς ψεκαστήρα eco 
label, συμπυκνωμένο, 
επαγγελματικής χρήσης .Θα 
περιέχει μεγάλη ποσότητα 
αλκοόλης και θα καθαρίζει 
χωρίς γραμμές και θαμπάδες.Θα 
φέρει σήμανση με το 
ευρωπαϊκό οικολογικό σήμα. 
Συσκευασία: τεμάχιο 5 Lt.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

118 C-119 Χλωρίνη παχύρευστη, για 
γενικό καθαρισμό, λεύκανση 
και απολύμανση (4Lit)

Παχύρρευστη µε λευκαντικούς 
παράγοντες µε περιεκτικότητα 
>4,5%. Κατάλληλη για 
καθαρισµό, απολύµανση και 
λεύκανση. Σύµφωνη µε τις 
οδηγίες της Ε.Ε. Συσκευασία 4 
Lit

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

119 C-120 Γάντια Νιτριλίου χωρίς 
πούδρα, (συσκευασία τεμ. 
100) size Medium

Γάντια νιτριλίου χωρίς πούδρα 
(powder free), αμφιδέξια, 
κατασκευασμένα από 100% 
νιτρίλιο χωρίς καθόλου latex. 
Θα είναι απολύτως 
υποαλλεργικά και θα 
προσφέρουν άριστη εφαρμογή. 
Θα είναι σχεδιασμένα χωρίς 
ραφή, προκειμένου να 
εξασφαλίζουν τέλεια χρήση. Να 
φέρει σήμανση CE, σήμανση 
«υποαλλεργικά», καθώς και 

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 37 από 62

έτος κατασκευής. ΠΑΧΟΣ: 
4,5mil Συσκευασία τεμ. 100 - 
size Medium

120 C-122 Μάσκα Υψηλής Προστασίας 
Ατομικά Συκευασμένη (20 
τεμ/συσκευασία)

Μάσκα προστασίας FFP2 από 
μη υφαντό πολυπροπυλένιο, με 
ρυθμιζόμενο έλασμα & άνετα 
ελαστικά στήριξης. Προσφέρει 
συνεχή εισπνευστική αντίσταση 
για προστασία με άνεση. 
Πρότυπο: 
EN149:2001+A1:2009 FFP2 
NR

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

121 C-123 Πλαστικός Κάδος 
Απορριμμάτων με καπάκι και 
Πεντάλ (τύπου "push") 45lt

Πλαστικός Κάδος 
Απορριμμάτων με καπάκι και 
Πεντάλ (τύπου "push") 45lt. Οι 
διαστάσεις (ΠxΒxY): 42.5 x 
39.5 x 60 cm περίπου. Η 
χωρητικότητα του θα είναι 45lt

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

122 C-124 Ηλεκτρική Σκούπα Stick & 
Χειρός 800W

"Ηλεκτρική σκούπα χειρός & 
δαπέδου 2 σε 1 eco power, 
Εξοικονόμηση ενέργειας – 
ισχύς χαμηλής κατανάλωσης 
800W, Υψηλή απόδοση ισχύς 
αναρρόφησης πέλματος 160W, 
2 σε 1 ηλεκτρική σκούπα 
δαπέδου με κοντάρι με 
αποσπώμενη μονάδα που 
χρησιμοποιείται ως σκουπάκι 
χειρός                                                          
Φίλτρο HEPA, Σύστημα 
cyclone. Χωρητικότητα κάδου 
συλλογής απορριμμάτων 1.5 
λίτρο, Μεταλλικό κοντάρι με 

ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 38 από 62

εργονομική χειρολαβή, Εύκολο 
άδειασμα κάδου,Αποσπώμενο 
και πλενόμενο φίλτρο, Ρύγχος 
καθαρισμού γωνιών, Κλείδωμα 
σε όρθια θέση για γρήγορη και 
εύκολη αποθήκευση, Διακόπτης 
λειτουργίας on/off, Mακρύ 
καλώδιο 5 μέτρα, Θέση τύλιξης 
καλωδίου στη συσκευή, Βάρος: 
3.05 κιλά, Διαστάσεις 
(ΜxΠxΥ): 24x19x59, Εγγύηση: 
2 χρόνια                    
Περιεχόμενα Συσκευασίας

1× Σκούπα, 1× Μακρύ ρύγχος 
γωνιών, 1× Κεφαλή σύνδεσης 
εξαρτημάτων, 1× Στρογγυλό 
βουρτσάκι, 1× Πέλμα 
ταπετσαρίας, 1× Βάση 
στερέωσης των εξαρτημάτων 
στη συσκευή"

123 C-125 Αποσταγμένο λευκό ξίδι με 
5% οξύτητα

Αποσταγμένο λευκό ξίδι με 5% 
οξύτητα, 1000gr/1000ml

124 C-126 Υδρόφιλο Ιατρικό Βαμβάκι 
70gr

100% καθαρό υδρόφιλο 
βαμβάκι κατασκευασμένο 
σύμφωνα με τις προδιαγραφές 
της Ευρωπαϊκής 
Φαρμακοποιίας.

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

125 C-127 Σφουγγαρίστρα με μικροϊνες Σφουγγαρίστρα με μικροϊνες, 
λωρίδες, ημιεπαγγελματική ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

126 C-128 Σακούλες Απορριμμάτων 
διαστάσεων 70x90 σε ρολό 
10 τεμαχίων

Σακούλες Απορριμμάτων 
διαστάσεων 70x90 σε ρολό 10 
τεμαχίων, τριστρωματικές. ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



Σελίδα 39 από 62

127 C-129 Κάδος απορριμμάτων  
εσωτερικού χώρου

"Κάδος απορριμμάτων  
εσωτερικού χώρου από 
πλαστικό η ανοξείδωτο ατσάλι 
με αποσπώμενο κάδο, καπάκι 
και πεντάλ.

Χωρητικότητας 15-18 lt και 
διαστάσεις 25Χ25Χ40 (πλάτος 
Χ βάθος Χ ύψος)" 

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

128 C-130 Ρολό Χειροπετσέτας Gold 
για Αυτόματες Μηχανές

Ρολό Χειροπετσέτας Gold για 
Αυτόματες Μηχανές 6x700gr 
=4,200Kgr χωρίς διάτρηση. ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ

129 C-131 Μικρές σακούλες 
απορριμμάτων 42x48 σε 
ρόλο (100 τεμ.)

"Μικρές σακούλες 
απορριμμάτων 42x48 σε ρολό 
(100 τεμ.)

Κατασκευάζονται από υψηλής 
πυκνότητας πολυαιθυλένιο 
HDPE με μικρό πάχος"

ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ



40

…………………………………………………………………………………………………….
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 4

Αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών στα πλαίσια της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας 
Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την

 «Προμήθεια υλικών καθαριότητας και ειδικών εργαστηριακών υλικών για τις ανάγκες του 
Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2024»

Συνήλθε την 24η  Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 π.μ., στην Μεγάλη αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ 
κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, η οποία 
συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ. 40202/06-06-2024 (ΑΔΑ: 95ΥΕ469Β7Θ-ΑΒΟ) Απόφαση του Πρυτανικού 
Συμβουλίου, προκειμένου να προβεί στον έλεγχο των «Οικονομικών Προσφορών», οι οποίες υποβλήθηκαν στα 
πλαίσια της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για «Προμήθεια υλικών 
καθαριότητας και ειδικών εργαστηριακών υλικών για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 
2024» (Αρ. Διακ.:  4/24).

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα  Μέλη:

1. Βαρθολομάτου Σπυριδούλα- Κωννσταντίνα, Τμήμα Διοίκησης Τουρισμού (ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ) Πρόεδρος

2. Ανδρεοπούλου Ουρανία, Τμήμα Ιατρικής (ΕΔΙΠ) Μέλος

3. Μπισμπίκη Ανδριάνα, Τμήμα Μουσείων, Συνεδριακών Πολιτισμικών 
Κέντρων και Συναφών Δομών  (ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ) Μέλος

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τη Διακήρυξη 4/24 καθώς και το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω Διαδικασία 
Σύναψης Σύμβασης, παρατήρησε τα εξής :

 Η εν λόγω Διακήρυξη έλαβε τον Συστημικό Αύξοντα Αριθμό Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 350531 και δημοσιεύθηκε 
νομίμως στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.) λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 
24PROC014810905. 

 Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με τη Διακήρυξη, η 17η Ιουνίου 2024, 
ημέρα Δευτέρα & ώρα 20:00 και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ήταν η 21η   
Ιουνίου 2024, ημέρα Παρασκευή & ώρα 11:00 π.μ..

Μετά την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών, η Επιτροπή 
Διενέργειας & Αξιολόγησης, έκρινε ότι  οι κάτωθι συμμετέχοντες οικονομικοί φορείς:

Α/Α Οικονομικός φορέας Α/Α συστήματος 
προσφοράς

1 ΜΠΑΚΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΧΑΡΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 406450

2 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 406520

3 BBD ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕΒΕ 405556



41

είχαν καταθέσει τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής τους σύμφωνα με τα απαιτούμενα στη Διακήρυξη 4/24 και 
επιπροσθέτως οι Τεχνικές τους Προσφορές, είτε στο σύνολό τους, είτε  μέρος αυτών, πληρούσαν τις προδιαγραφές, 
τους όρους και τις προϋποθέσεις της εν λόγω Διακήρυξης.
Συνεπώς η Επιτροπή, συνέταξε, σύμφωνα με το άρθρο 3.1.2 της Διακήρυξης 4/24, Πρακτικό (Πρακτικό 3) 
προκειμένου να το κοινοποιήσει, μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας», μόνο στην αναθέτουσα αρχή. 
Ακολούθως η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση των Οικονομικών Προσφορών των συμμετεχόντων 
οικονομικών φορέων, για τα είδη τα  οποία κρίθηκαν αποδεκτά.
Η Επιτροπή κατά την αξιολόγηση διαπίστωσε τα εξής:

1. Για τα ακόλουθα είδη η προσφερόμενη τιμή υπερβαίνει την προϋπολογισθείσα ως ακολούθως:
 Για τα είδη με Α/Α 28, 29 και 30 η προσφερόμενη τιμή του Οικονομικού Φορέα με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 

405556 και την επωνυμία BBD ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕΒΕ υπερβαίνει την προϋπολογισθείσα.

Συνεπώς η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης όπως ορίζει το άρθρο 2.4.4 Περιεχόμενα Φακέλου 
«Οικονομική Προσφορά» / Τρόπος σύνταξης και υποβολής οικονομικών προσφορών της υπ’ αριθμ. 
4/24 Διακήρυξης, σύμφωνα με το οποίο «Ως απαράδεκτες θα απορρίπτονται προσφορές στις οποίες  η 
τιμή υπερβαίνει την προϋπολογισθείσα τιμή, που καθορίζεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της διακήρυξης», 
απορρίπτει ως απαράδεκτες τις οικονομικές προσφορές για τα είδη με Α/Α 28, 29 και 30 του παραπάνω 
Οικονομικού Φορέα.

2. Για τα ακόλουθα είδη έχουν προσφερθεί ισότιμες προσφορές ως ακολούθως:
 Για τα είδη με Α/Α: 71, 87 & 124 έχουν προσφερθεί ισότιμες προσφορές από τους Οικονομικούς Φορείς 

με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 406450 και την επωνυμία ΜΠΑΚΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ  και Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 406520 και την επωνυμία 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ. 

 Για τα είδη με Α/Α: 101 &116 έχουν προσφερθεί ισότιμες προσφορές από τους Οικονομικούς Φορείς 
με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 406450 και την επωνυμία ΜΠΑΚΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ  και Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 405556 και την επωνυμία BBD 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕΒΕ.

Όπως ορίζει το άρθρο 3.1.2 Αξιολόγηση προσφορών της υπ’ αριθμ. 4/24 Διακήρυξης, σύμφωνα με το οποίο 
«Στην περίπτωση ισότιμων προσφορών η αναθέτουσα αρχή επιλέγει τον ανάδοχο με κλήρωση μεταξύ των 
οικονομικών φορέων που υπέβαλαν ισότιμες προσφορές. Η κλήρωση γίνεται ενώπιον της Επιτροπής του 
Διαγωνισμού και παρουσία των οικονομικών φορέων που υπέβαλαν τις ισότιμες προσφορές», η Επιτροπή 
Διενέργειας & Αξιολόγησης αποφάσισε ομόφωνα την πραγματοποίηση κλήρωσης για τα είδη για τα οποία έχουν 
προσφερθεί ισότιμες προσφορές.

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή Διαγωνισμού, κατόπιν συνεννόησης με την Αναθέτουσα Αρχή και λαμβάνοντας 
υπόψη την υποβολή ισότιμων οικονομικών προσφορών και τις διατάξεις του άρθρου 3.1 της υπ’ αριθ. 4/24 
Διακήρυξης, αποφάσισε να επανέλθει σε νέα συνεδρίαση προκειμένου να πραγματοποιηθεί η κλήρωση προς 
ανάδειξη των προσωρινών αναδόχων, την Πέμπτη, 3 Οκτωβρίου 2024 και ώρα 11.30 π.μ. στη μικρή Αίθουσα 
της Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος, Πανεπιστημιούπολη – Ρίο) και να ενημερωθούν σχετικά οι 
ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μέσω της λειτουργικότητας της «ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ» του ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ.

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή έλυσε την συνεδρίαση στις 13:00. 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης επανήλθε την Πέμπτη 3 Οκτωβρίου 2024 και ώρα 11:30 π.μ. στην μικρή 
αίθουσα της Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), για την πραγματοποίηση της 



42

κλήρωσης προς ανάδειξη των προσωρινών αναδόχων για τα είδη με Α/Α: 71, 87, 101, 116 & 124,  για τα οποία προσφέρθηκαν 
ισότιμες προσφορές.

Η πρόσκληση σχετικά με την πραγματοποίηση κλήρωσης (ημέρα, ώρα και τόπος διεξαγωγής) σχετικά με τις ισότιμες 
οικονομικές προσφορές για τα ως άνω είδη με στόχο την ανάδειξη των προσωρινών αναδόχων κοινοποιήθηκε από 
την Αναθέτουσα Αρχή στους ενδιαφερόμενους Οικονομικούς Φορείς την Δευτέρα, 30 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 
11:32:26. 

Μετά το πέρας της δημόσιας κλήρωσης η οποία πραγματοποιήθηκε παρουσία όλων των Μελών της Επιτροπής του 
Διαγωνισμού, αναδείχθηκαν οι προσωρινοί ανάδοχοι για κάθε ένα από τα είδη με Α/Α 71, 87, 101, 116 & 124, 
σύμφωνα με το Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο κομμάτι το παρόντος Πρακτικού.

Στη συνέχεια, η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης καταχώρησε τις οικονομικές προσφορές των οικονομικών 
φορέων μόνο για τα είδη τα οποία είχαν κριθεί ως αποδεκτά κατά την τεχνική αξιολόγηση, στον πίνακα του οποίου 
αποτυπώνονται και τα τελικά αποτελέσματα της οικονομικής αξιολόγησης (το Παράρτημα  Ι αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος του παρόντος Πρακτικού).

Με την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη:
 α) τη Διακήρυξη με αριθ. 4/24,                   
 β) το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω Διαγωνισμό,
 γ) τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και των Τεχνικών Προσφορών όπως 
αποτυπώνονται στο Πρακτικό 3
δ) τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών όπως αποτυπώνονται στον πίνακα του 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ 1 του παρόντος,

Ε ι σ η γ ε ί τ α ι

1ο. την απόρριψη, ως μη αποδεκτή, της προσφοράς του οικονομικού φορέα «JGT GLOBAL EE» με Α/Α 
Συστήματος Προσφοράς: 407084, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο Πρακτικό 3 (Αξιολόγησης των 
Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών),

2ο. την αποδοχή των Τεχνικών Προσφορών  των οικονομικών φορέων ως προς τα Είδη τα οποία κρίθηκαν ως 
αποδεκτά σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος Ι του Πρακτικού 3,

3ο. την αποδοχή των Οικονομικών Προσφορών των  οικονομικών φορέων σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα 
του Παραρτήματος Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος Πρακτικού,

4ο. την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων ανά τμήμα (είδος) των κάτωθι οικονομικών φορέων:

Α/Α Οικονομικός φορέας Α/Α συστήματος 
προσφοράς

1 ΜΠΑΚΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 406450

3 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 406520

4 BBD ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕΒΕ 405556

σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος Ι το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος 
Πρακτικού



43

5ο. να ζητηθεί από τους προσωρινούς αναδόχους να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την 
κοινοποίηση σε αυτούς της σχετικής πρόσκλησης της Αναθέτουσας Αρχής, τα Δικαιολογητικά Προσωρινού 
Αναδόχου σύμφωνα με τα άρθρα 2.2.9.2 &  3.2  της Διακήρυξης 4/24.

                                                   

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης

Η Πρόεδρος Τα Μέλη

Βαρθολομάτου Σπυριδούλα- 
Κωννσταντίνα

Ανδρεοπούλου Ουρανία Μπισμπίκη Ανδριάνα



44

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

                                   Αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του Παρόντος Πρακτικού

                                      Πίνακας Αξιολόγησης Οικονομικών Προσφορών



45

Α/Α Είδος
 

Προϋπολογισθείσ
α τιμή χωρίς ΦΠΑ 

Ποσότητα
 Σύνολο 

προϋπολογισθείσας 
τιμής χωρίς ΦΠΑ 

 BBD 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΛΑΙΝΙΩΤΗ

Σ ΑΕΒΕ 
τιμή χωρίς 

ΦΠΑ 

 Σύνολο  
τιμής 
χωρίς 
ΦΠΑ 

 
ΓΙΟΥΚ
Α Α.Ε 
τιμή 

χωρίς 
ΦΠΑ 

 Σύνολο  
τιμής 
χωρίς 
ΦΠΑ 

 
ΜΠΑΚΑ

Ρ Α.Ε 
τιμή 

χωρίς 
ΦΠΑ 

 Σύνολο  
τιμής 
χωρίς 
ΦΠΑ 

 Τιμή 
Προσωρι

νού 
Αναδόχο
υ χωρίς 
ΦΠΑ 

 
Προσωρινό
ς Ανάδοχος 

 Σύνολο  
τιμής 

Προσωρινο
ύ Αναδόχου 
χωρίς ΦΠΑ 

1
Αλουμινόχαρτο 

100mΧ30cm καθαρού 
βάρους 1kg.

6,10 € 167 1.018,70 €   6,10 € 1.018,70€  4,43 € 739,81 € 4,43 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 739,81 €

2 Ανοξείδωτη λαβή 
καθαριστήρα τζαμιών 5,60 € 7 39,20 €   5,60 € 39,20 € 5,59 € 39,13 € 5,59 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε
39,13 €

3
Ανταλλακτικό 
βαμβακερό για 

παρκετέζα 60 εκ.
6,30 € 102 642,60 €   5,00 € 510,00 € 2,80 € 285,60 € 2,80 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 285,60 €

4
Ανταλλακτικό 
βαμβακερό για 

παρκετέζα 80 εκ.
6,95 € 108 750,60 €   6,00 € 648,00 € 3,64 € 393,12 € 3,64 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 393,12 €

5 Ανταλλακτικό για ξύστρα 
τζαμιών, διαστ. 10 εκ. 0,55 € 70 38,50 €   0,50€  35,00 € 0,44 € 30,80 € 0,44 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 30,80 €

6
Ανταλλακτικό γουνάκι 
πλύ-σεως για τζάμια με 

μαλλί 45 εκ.
3,16 € 77 243,32 €   3,00 € 231,00 € 3,14 € 241,78 € 3,00 € ΓΙΟΥΚΑ 

Α.Ε 231,00 €

7
Ανταλλακτικό πλαίσιο 
μεταλλικο  παρκετέζας 

60 εκ.
5,60 €  72 403,20 €   5,60 € 403,20 € 5,05 € 363,60 € 5,05 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 363,60 €

8
Ανταλλακτικό μεταλλικο 
πλαίσιο παρκετέζας 80 

εκ.
7,42 €  24 178,08 € 7,42 € 178,08 € 5,33 € 127,92 € 5,33 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 127,92 €

9

Αντισηπτικό χεριών, 
αλκο-oλούχο, σε μορφή 
gel με >70% αιθυλικη 

αλκοολη ΣΕ ΥΓΡΗ 
ΜΟΡΦΗ ΜΕ ΑΔΕΙΑ 
ΕΟΦ, αντλία (500ml)

6,20 € 193 1.196,60 €   3,00 € 579,00 € 1,44 € 277,92 € 1,44 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 277,92€  



46

10

Απολυμαντικό και με 
μικροβιοκτονο δράση 

γενικής χρήσης για ολες 
τις επιφανειες υγρό (4 lt)

15,81 € 157 2.482,17 €   7,40 € 1.161,80 € 11,00 € 1.727,00 € 7,40 € ΓΙΟΥΚΑ 
Α.Ε 1.161,80 €

11

Απολυμαντικό πάγκων, 
αντιβακτηριδιακό 99%, 
πολυκαθαριστικό, αλκο-
ολούχο, με ψεκαστήρα 

(1lτ)

3,70 € 142 525,40 €   3,70 € 525,40 € 3,68 € 522,56 € 3,68 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 522,56 €

12
Απορρυπαντικό πιάτων, 

υγρό οικολογικο και 
συμπυκνω-μένο (1 lt)

3,16 € 75 237,00 €   1,50 € 112,50 € 2,62 € 196,50€  1,50 € ΓΙΟΥΚΑ 
Α.Ε 112,50 €

13
Απορρυπαντικό πιάτων, 

υγρό οικολογικο και 
συμπυκνω-μένο (4 lt)

6,41 € 118 756,38 €   2,19 € 258,42 € 1,96 € 231,28€  1,96 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 231,28 €

14

Απορρυπαντικό τζαμιών 
υγ-ρό οικολογικο 

συμπυκνω-μένο, eco 
label, επαγγελμα-τικής 

χρήσης (5lt)

5,00 € 114 570,00 €   3,50 € 399,00 € 5,00 € 570,00 € 3,50 € ΓΙΟΥΚΑ 
Α.Ε 399,00 €

15
Απορρυπαντικό 

τουαλέτας, υγρό, τύπου 
παπί (750ml)

2,15 € 486 1.044,90 €   1,50 € 729,00 € 0,81 € 393,66€  0,81 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 393,66 €

16

Απορρυπαντικό 
οικολογικο υγρό, eco 

label,χωρις χλωριο για 
απολύμανση μπάνιου 

(1lt)

6,95€  104 722,80 €  6,95 € 722,80 € 3,20 € 332,80 € 3,20 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 332,80 €

17
Βάση "ΤΑΦ" πλαστική, 

για βρεκτήρα 
τζαμιών(γουνακι)

3,16 € 57 180,12 € 3,16 € 180,12€  1,99 € 113,43 € 1,99 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 113,43 €



47

18

Βιομηχανικό ρολό ,λευκό 
χαρτί χειρός, διφυλλο, 
των 4,5 κιλών καθαρό 

βάρος ,όχι ανακυκλωμένο 
(συσκευασία 2 

τεμ.ρολοΧ 
4,5κιλών/ρολο)

24,28 € 389 9.444,92 € 17,68 € 6.877,52 € 24,00 € 9.336,00 € 15,50 € 6.029,50€  15,50 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 6.029,50 €

19 Βούρτσα καθαρισμού 
χειρός με σκληρή τρίχα 1,77 € 16 28,32 € 1,77 € 28,32€  0,95 € 15,20 € 0,95 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 15,20 €

20
Βούρτσα χειρός μαλακή 

τρίχα με χειρολαβή, 
μήκους 40εκ.

4,50 € 21 94,50 € 4,50 € 94,50 € 2,80 € 58,80€  2,80 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 58,80 €

21
Γάντια Βινυλίου μιας 

χρήσης (συσκευασία τεμ. 
100) size Large

4,35 € 226 983,10 € 2,19 € 494,94 € 1,85 € 418,10 € 1,85€  ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 418,10 €

22
Γάντια Βινυλίου μιας 

χρήσης (συσκευασία τεμ. 
100) size Medium

4,35 € 113 491,55 € 2,19 € 247,47 € 1,85 € 209,05 € 1,85€  ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 209,05 €

23
Γάντια Βινυλίου μιας 

χρήσης (συσκευασία τεμ. 
100) size Small

4,35 € 22 95,70€  2,19 € 48,18 € 1,85 € 40,70 € 1,85 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 40,70 €

24
Γάντια γενικής χρήσης, 

υφασμάτινα με 
επικαλυψη (ζεύγος)

2,53€  74 187,22 € 2,53 € 187,22 € 1,70 € 125,80 € 1,70 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 125,80 €

25

Γάντια ελαστικά Latex 
μιας χρήσης με πούδρα 
(συσκευασία τεμ. 100) 

size Large

3,00 € 84 252,00 € 2,68 € 225,12€  2,15 € 180,60 € 2,32 € 194,88 € 2,15 € ΓΙΟΥΚΑ 
Α.Ε 180,60 €



48

26

Γάντια ελαστικά Latex 
μιας χρήσης με πούδρα 
(συσκευασία τεμ.100) 

size Medium

3,00 € 125 375,00€  2,68 € 335,00 € 2,10 € 262,50 € 2,32 € 290,00 € 2,10 € ΓΙΟΥΚΑ 
Α.Ε 262,50 €

27

Γάντια ελαστικά Latex 
μιας χρήσης με πούδρα 
(συσκευασία τεμ. 100) 

size Small

3,00 € 39 117,00 €  2,68 € 104,52 € 2,10 € 81,90 € 2,32 € 90,48 € 2,10 € ΓΙΟΥΚΑ 
Α.Ε 81,90 €

28

Γάντια ελαστικά Latex 
μιας χρήσης χωρίς 

πούδρα (συσκευασία 
τεμ.100) size Large

3,50 € 160 560,00 € 4,99 € 2,40 € 384,00 € 2,83 € 452,80 € 2,40 € ΓΙΟΥΚΑ 
Α.Ε 384,00 €

29

Γάντια ελαστικά Latex 
μιας χρήσης χωρίς 

πούδρα (συσκευασία 
τεμ.100) size Medium

3,50 € 250 875,00 € 4,99 € 2,40 € 600,00 € 2,40€ ΓΙΟΥΚΑ 
Α.Ε 600,00 €

30

Γάντια ελαστικά Latex 
μιας χρήσης χωρίς 

πούδρα (συσκευασία τεμ. 
100) size Small

3,50 € 110 385,00€ 4,99 € 2,40 € 264,00€ 2,40 € ΓΙΟΥΚΑ 
Α.Ε 264,00 €

31
Γάντια ενισχυμένα 

πλαστικά επαγγελματικά 
(ζεύγος)

2,90 € 19 55,10 € 2,80 € 53,20 € 1,70 € 32,30€ 1,70 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 32,30 €

32

Γάντια Νιτριλίου χωρίς 
πούδρα, (συσκευασία 
τεμ. 100) size Extra 

Large

3,50 € 38 133,00 € 3,50 € 133,00 € 2,49€ 94,62 € 2,10 € 79,80€ 2,10 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 79,80 €

33
Γάντια Νιτριλίου χωρίς 
πούδρα, (συσκευασία 
τεμ. 100) size Large

3,50 € 230 805,00 € 3,50 € 805,00 € 2,49 € 572,70 € 2,10 € 483,00 € 2,10 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 483,00€ 



49

34
Γάντια Νιτριλίου χωρίς 
πούδρα, (συσκευασία 
τεμ. 100) size Medium

3,50 € 570 1.995,00 € 3,50 € 1.995,00€ 2,49 € 1.419,30 € 2,16 € 1.231,20 € 2,16€ ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 1.231,20 €

35
Γάντια Νιτριλίου χωρίς 
πούδρα, (συσκευασία 
τεμ. 100) size Small

3,50 € 173 605,50 € 3,50 € 605,50 € 2,49 € 430,77 € 2,16 € 373,68 € 2,16 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 373,68€ 

36 Γάντια πλαστικά 
κουζίνας (ζεύγος) Νο 6,5 1,01 € 19 19,19 € 1,01 € 19,19 € 0,44 € 8,36€ 0,44 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 8,36€ 

37 Γάντια πλαστικά 
κουζίνας (ζεύγος) Νο 7 1,01 € 43 43,43 € 1,01 € 43,43 € 0,44 € 18,92 € 0,44 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 18,92 €

38 Γάντια πλαστικά 
κουζίνας (ζεύγος) Νο 7,5 1,01 € 21 21,21 € 1,01 € 21,21 € 0,44 € 9,24 € 0,44 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 9,24 €

39

Καλάθι απορριμμάτων 
γραφειου λευκό πλαστικο 

υλικο, χωρητικότητας 
των 5lt.

2,65 € 74 196,10 € 2,59 € 191,66€ 1,95 € 144,30 € 1,95 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 144,30 €

40
Κάδος απορριμμάτων 

από πολυπροπυλένιο, με 
καπάκι τύπου "push" 80lt

27,20 € 17 462,40 € 27,20€ 462,40€ 16,50 € 280,50 € 16,50 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 280,50 € 

41

Κάδος απορριμμάτων 
εσωτερικού χώρου, από 
ανοξείδωτο ατσάλι inox 
με αποσπώμενο κάδο και 

πεντάλ χωρητικότητας 
10lt

23,40 € 8 187,20 € 23,40 € 187,20 € 13,00 € 104,00 € 13,00 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 104,00 €



50

42

Καθαριστικό προϊόν 
καταλληλο για ολες τις 

επιφανειες γενικής 
χρησης αφαίρεσης 

μελάνης με ψεκαστήρα 
(500ml)

21,51 € 36 774,36 € 15,00€ 540,00 € 4,44 € 159,84 € 4,44 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 159,84 € 

43

Καθαριστικό ξύλινου 
δαπέδου συμπυκνωμένο, 
επαγγελματικο με (δοχειο 

5lt)

23,35 € 60 1.401,00 € 23,35 € 1.401,00 € 12,29 € 737,40 € 12,29 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 737,40 €

44

Καθαριστικό λεκάνης 
WC, αρωματικό, τύπου 

παστίλια με βάση 
στερέωσης, (τεμχ. 40gr)

0,86 € 146 125,56 € 0,86 € 125,56 € 0,44 € 64,24 € 0,44 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 64,24 €

45
Καμινέτο ασφαλείας για 
γκαζάκι τυπου camping 

gaz με βάση
15,20 € 6 91,20 € 13,00 € 78,00 € 13,00 € ΓΙΟΥΚΑ 

Α.Ε 78,00 €

46

Κοντάρι επαγγελματικής 
σφουγγαρίστρας 

αλουμινίου (140 x Ø 
2,5εκ.)

5,70 € 80 456,00 € 5,00 € 400,00 € 2,86 € 228,80 € 2,86 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 228,80 €

47 Κοντάρι παρκετέζας 
αλουμι-νίου 1,30 μ. 2,90 € 73 211,70 € 2,90 € 211,70 € 2,74 € 200,02 € 2,74 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 200,02 €

48 Κοντάρι σκούπας 
αλουμινίου 1,30 μ. 1,65 € 186 306,90 € 1,00 € 186,00 € 0,91 € 169,26 € 0,91 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 169,26 €

49
Κουβάς 

σφουγγαρίσματος 12lt με 
στίφτη

5,45 € 49 267,05 € 4,00 € 196,00 € 2,07 € 101,43 € 2,07 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 101,43 €



51

50
Κουβάς 

σφουγγαρίσματος 
επαγγελματικός 30lt

18,35 € 14 256,90 € 18,35 € 256,90 € 8,44 € 118,16 € 8,44 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 118,16 €

51
Κρέμα καθαρισμού  

αρωματικη τύπου cif 
(500ml)

1,90 € 73 138,70 € 1,90 € 138,70 € 1,04 € 75,92 € 1,04 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 75,92 €

52

Κρεμοσάπουνο χεριών με 
ηπια αντισηπτική δραση 
(με αλοη και γλυκερινη), 

ανταλλακτικό (4 lt)

4,55 € 462 2.102,10 € 2,80 € 1.293,60 € 2,70 € 1.247,40 € 2,70 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 1.247,40 €

53
Κρεμοσάπουνο χεριών με  
ηπια αντισηπτική δραση 

,με αντλία (300ml
1,15 € 415 477,25 € 1,15 € 477,25 € 1,14 € 473,00 € 1,14 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 473,00 €

54
Ανταλλακτικά λάστιχα 

για καθαριστήρες 
τζαμιών από 35-80εκ.

5,10 € 40 204,00 € 5,10 € 204,00 € 5,07 € 202,80 € 5,07 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 202,80 €

55

Μαντηλάκια υγρά, 
αντιβακτηριδιακά τυπου 

dettol, 
επανασφραγιζομενα 

(συσκευασια των 15τεμ.)

2,85 € 321 914,85 € 2,85 € 914,85 € 0,53 € 170,13 € 0,53 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 170,13 €

56

Μεμβράνη διαφανής 
,μεγαλης αντοχης και 

ελαστικοτητας 300m X 
45 cm

9,37 € 6 56,22 € 9,37 € 56,22 € 5,00 € 30,00 € 5,00 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 30,00 € 

57

Μεμβράνη διαφανής 
,μεγαλης αντοχης και 

ελαστικοτητας  30m Χ 30 
cm

1,65 € 24 39,60 € 1,65€ 39,60 € 0,84 € 20,16 € 0,84 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 20,16 €



52

58 Ξαραχνιάστρα με 
πτυσσόμενο κοντάρι 3μ. 7,34 € 11 80,74 € 7,34 € 80,74 € 7,34 € ΓΙΟΥΚΑ 

Α.Ε 80,74 €

59 Ξεσκονίστρα χειρός 
αντιστατική με λαβή 6,95 € 28 194,60 € 6,95 € 194,60 € 4,54 127,12 4,54 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 127,12 €

60 Οινόπνευμα φωτιστικό 
μπλε 450 ml 1,40 € 131 183,40 € 1,10 € 144,10 € 1,04 € 136,24 € 1,04€ ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 136,24 €

61
Πανί καθαρισμού από 
μικροίνες διαστ.40Χ50 

εκ.
2,02 € 286 577,72 € 0,99 € 283,14 € 0,63 € 180,18 € 0,63 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 180,18 €

62

Πανί ξεσκονόπανο 
μικροινών, microfiber 

colors αντιβακτηριδιακο, 
40x40εκ. (1 τεμ.)

0,90 € 226 203,40 € 0,80 € 180,80 € 0,88 € 198,88 € 0,80 € ΓΙΟΥΚΑ 
Α.Ε 180,80 €

63
Πετσέτα καθαρισμού 
τύπου 100% natural 

,wetex No 3
2,30 € 170 391,00 € 1,50 € 255,00 € 0,70 € 119,00 € 0,70 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 119,00€ 

64
Πετσέτα καθαρισμού 
τύπου 100% natural 

,wetex No 4
3,80 € 141 535,80 € 3,00 € 423,00 € 0,77 € 108,57 € 0,77€ ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 108,57 €

65 Πιγκάλ τουαλέτας 
πλαστικό λευκό, με βάση 2,50 € 160 400,00 € 2,00 € 320,00 € 2,05€ 328,00€ 2,00 € ΓΙΟΥΚΑ 

Α.Ε 320,00€ 

66

Πλαστική πινακίδα 
ολισθηρού δαπέδου 

τύπου λάμδα (caution wet 
floor)

10,20 € 3 30,60 € 10,20 € 30,60€ 5,04 € 15,12 € 5,04 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 15,12 €



53

67

Ποδόμακτρα εισόδου, 
ανθεκ-τικό στη σκληρη 

χρήση, κατσαρό, με 
περιμετρικό πλαίσιο και 
υπόστρωμα, από100% 
βινύλιο διαστάσεων 

0,40μ.Χ0,60μ.

7,60 € 24 182,40 €     4,83 € 115,92 €  4,83 €  ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 115,92 €  

68

Ποδόμακτρα εισόδου, 
ανθεκτικό στη σκληρη 

χρηση , κατσαρό, 
από100% βινύλιο, με 

περιμετρικο πλαισιο και 
υποστρωμα διαστάσεων 

1μΧ1,20μ.

31,65 € 13 411,45 €      16,17 € 210,21 € 16,17  € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 210,21€  

69

Σακούλες λευκές 
απορριμμάτων γραφειων 

και WC, 50 Χ 50εκ. 
(Συσκευασία:100 

τεμ./ρολό)

1,15 € 1.757 2.020,55 €   1,15 € 2.020,55 € 0,99 € 1.739,43 € 0,99 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 1.739,43 €

70

Σακούλες απορριμμάτων 
αρωματι-σμένοι με 
κορδόνι, 52x75cm 

(Συσκευασία:10τεμ./ρολό 
Χ 2 ρολά)

1,87 € 864 1.615,68 €   1,70 € 1.468,80 € 1,05 € 907,20 € 1,05 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 907,20 €

71

Σακούλες απορριμμάτων 
με κορδονι και διάτρηση, 
65x90cm (Συσκευασία: 

20 τεμ./ρολό)

3,05 € 773 2.357,65 €   2,20€ 1.700,60€ 2,20 € 1.700,60 € 2,20 € ΓΙΟΥΚΑ 
Α.Ε 1.700,60 €



54

72

Σακούλες απορριμμάτων 
πλαστικές ,ενισχυμενες, 
βαριάς χρήσης, μαύρες 

65x85cm

1,65 € 622 1.026,30 €   1,55 € 964,10€ 1,19 € 740,18 € 1,19 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 740,18 €

73

Σακούλες απορριμμάτων 
πλαστικές, ενισχυμενες 
βαριάς χρήσης, μαύρες 

85x110cm

1,80 € 1084 1.951,20 €   1,55 € 1.680,20 € 1,19 € 1.289,96€ 1,19 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 1.289,96 €

74
Σακούλες απορριμμάτων 
πλαστικές βαριάς χρήσης, 
μαύρες Large 90x120cm

3,24 € 631 2.044,44 €   1,55 € 978,05 € 1,19 € 750,89 € 1,19 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 750,89 €

75

Σαπούνι κλασσικο 
πλάκα, τυπου Arkadi oil 
soap (συσκευασια των 

1τεμ.x150γρ.)

0,80 € 10 8,00 €   ΑΚΑΤΑΚ
ΥΡΩΤΟ

76
Σκόνη καθαρισμού τύπου 

Rolli για WC, νιπτήρες 
(500 γρ)

1,30 € 39 50,70 €   1,30 € 50,70 € 1,05 € 40,95 € 1,05 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 40,95 €

77

Σκούπα εσωτερικών 
χώρων, χωρίς κοντάρι, 

βιδωτή, μέτριας 
σκληρότητας

2,55 € 230 586,50 €   1,00 € 230,00 € 0,90 € 207,00 € 0,90 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 207,00 €

78 Σκουπάκι-φαρασάκι 
νεροχύτη 2,30 € 15 34,50 €   2,30 € 34,50 € 0,90 € 13,50 € 0,90 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 13,50 €

79

Σπογγοπετσέτα σε ρολό 
0,32Χ14μ. με 
εγκοπή,εξτρα 
απορροφητικη

8,90 € 56 498,40 €   5,47 € 306,32 € 6,88 € 385,28 € 5,47 € ΓΙΟΥΚΑ 
Α.Ε 306,32 €



55

80
Σφουγγάρι σβησίματος 

δυο οψεων, τύπου 
μαγικης γόμας

1,65 € 52 85,80 €   1,65 € 85,80 € 0,70 € 36,40 € 0,70 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 36,40 €

81

Σπόγγος σβησίματος για 
πίνακα (λευκο και μαυρο) 

με λαβη και στρωσεις 
τσοχας.

2,05 € 198 405,90 €   ΑΚΑΤΑΚ
ΥΡΩΤΟ

82
Συνδετήρας πλαστικος 

επαγγελματικής 
σφουγγα-ρίστρας

2,30 € 18 41,40 €   2,00 € 36,00 € 1,20 € 21,60 € 1,20 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 21,60 €

83 Σύρμα κουζίνας 
ανοξείδωτο 40 γρ. 0,70 € 61 42,70 €   0,70 € 42,70 € 0,36 € 21,96 € 0,36 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 21,96 €

84

Σφουγγάρι κουζίνας 
διπλής επιφάνειας κίτρινο 

με σύρμα (fibra) 
υδροφιλο10X15X2,8 
εκ.,μεγαλης αντοχης

0,70 € 690 483,00 €   0,50 € 345,00 € 0,15 € 103,50 € 0,15 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 103,50 € 

85

Σφουγγαρίστρα 
επαγγελματική 400 γρ., 
με χοντρο νήμα μπλε 
βαμβακερή κατά 50% 

τουλάχιστον σε διάφορα 
χρώματα.

4,50 € 201 904,50 €   3,00 € 603,00 € 2,48 € 498,48 € 2,48 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 498,48 €

86

Σφουγγαρίστρα 
ημιεπαγγελματική, 300 
γρ., με νήμα ασπρο της 

εταιρείας Carbac 
βαμβακερή κατά 50% 

τουλάχιστον

3,30 € 66 217,80 €   3,30 € 217,80 € 1,82 € 120,12 € 1,82 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 120,12 €



56

87 Σφουγγαρίστρα γίγας με 
ακρυλικο κορδόνι 2,30 € 37 85,10 €   2,30 € 85,10 € 2,30 € 85,10 € 2,30€ 

ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 85,10 €

88 Υαλοκαθαριστήρας 40cm 
ΙΝΟΧ ανοξειδωτος 5,70 € 10 57,00 €   5,70 € 57,00 € 2,81€ 28,10 € 2,81 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 28,10 €

89

Υγρό επαγγελματικής 
χρήσης  , αφαίρεσης 
αλάτων,σκουριάς, 

κιτρινίλας, με ψεκαστήρα 
τυπου DINOVAL ACID 

(τεμάχιο 1lt)

5,40 € 196 1.058,40 €   3,21 € 629,16 € 3,21€ ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 629,16 €

90

Υγρό καθαρισμού 
συνθημάτων, κόλλας 
αφισών,χρωματων,με 
ψεκαστήρα, τυπου Go 

out-easy remover (500ml)

8,40 € 65 546,00 €   8,40 € 546,00 € 4,62 € 300,30 € 4,62 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 300,30 €

91

Υγρό καθαρισμού μπλε 
οικολογικο 

τζαμιών,καθρεπτών, 
γυαλιών ,με ψεκαστήρα  
Συσκευασία/packaging 

1λτ

2,30 € 230 529,00 €   1,50 € 345,00 € 1,95 € 448,50 € 1,50 € ΓΙΟΥΚΑ 
Α.Ε 345,00 €

92

Υγρό καθαρισμού 
ανοξείδωτων επιφανειών 
,με ψεκαστήρα τύπου cif 

(500ml)

2,80 € 59 165,20 €   2,00 € 118,00 € 1,50 € 88,50 € 1,50 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 88,50 € 

93 Υγρό λάδι γυαλιστικο για 
παρκετέζα (1lt) 7,70 € 17 130,90 €   7,70 € 130,90 € 5,71 € 97,07 € 5,71 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 97,07 €



57

94

Υγρό σπρέι οικολογικο 
καθαριστικό κατά των 

αλάτων,ιζηματων κα. με 
άρωμα (750ml)

3,90 € 208 811,20 €   2,20 € 457,60 € 1,95 € 405,60 € 1,95 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 405,60 €

95
Υδροχλωρικό οξύ 11-
12% αρωματικο και 
παχυρευστο(450ml)

1,30 € 1200 1.560,00 €   1,00 € 1.200,00 € 0,59 € 708,00 € 0,59 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 708,00 €

96 Υδροχλωρικό οξύ 6% 
(450ml) 0,70 € 226 158,20 €   0,60 € 135,60 € 0,34 € 76,84 € 0,34 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 76,84 €

97 Φαράσι ορθοστατικό με 
κοντάρι και λάστιχο 4,30 € 105 451,50 €   2,50 € 262,50 € 1,77 € 185,85 € 1,77 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 185,85 € 

98
Φιαλίδια τυπου camping 

gaz βουτάνιο (190γρ) 
(συσκευασια 1τεμχ)

1,95 € 542 1.056,90 €   1,50 € 813,00 € 1,50 € ΓΙΟΥΚΑ 
Α.Ε 813,00 €

99
Φιαλίδια ασφαλείας 

βαλβίδας τυπου camping 
gaz βουτάνιο (450γρ)

5,70 € 25 142,50 €   5,70 € 142,50 € 5,70 € ΓΙΟΥΚΑ 
Α.Ε 142,50 €

100

Χαρτί κουζίνας ρολό 
δίφυλλο με διάτρηση, 

μήκους 100μ. και 
διαστάσεων 19Χ22εκ. 
(καθαρού βαρους1 kg)

2,40 € 1541 3.698,40 € 2,04 € 3.143,64 € 2,40 € 3.698,40 € 1,87 € 2.881,67 € 1,87 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 2.881,67 € 

101

Χαρτι υγείας λευκο ρολο 
των125 γρ. α' ποιότητας, 

υδατοδιαλυτο, τυπου 
endless (Συσκευασία εως 

40ρολαΧ125gr)

0,46 € 4875 2.242,50 € 0,23 € 1.121,25 € 0,46 € 2.242,50 € 0,23 € 1.121,25 € 0,23 €

BBD 
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 
ΛΑΙΝΙΩΤ
ΗΣ ΑΕΒΕ

1.121,25 €



58

102

Επαγγελματικό χαρτί 
υγείας ρολό για επιτοίχιες 

συσκευές (συσκευασία 
12τεμx 450gr)

12,90 € 389 5.018,10 € 11,85 € 4.609,65 € 12,90 € 5.018,10 € 10,20 € 3.967,80 € 10,20 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 3.967,80 € 

103

Χαρτί Υγείας Μulti Flat 
(φύλλο - φύλλο), 

δίφυλλο, α΄ Ποιότητας, 
(Συσκευασία: 250 φύλλα 

x 36 πακέτα = 9000 
τεμάχια)

34,55 € 67 2.314,85 € 34,55 € 2.314,85 € 15,12 € 1.013,04 € 15,12 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 1.013,04 €

104 Χαρτοδοχείο πλαστικό με 
πεντάλ και καπάκι (28lt) 13,05 € 4 52,20 € 13,05 € 52,20 € 11,00 € 44,00 11,00 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 44,00 €

105 Χαρτομάντηλα σε κουτί 
facial 100 φύλλων 1,15 € 293 336,95 € 1,15 € 336,95 € 0,51 € 149,43 0,51 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 149,43 €

106

Χλωρίνη παχύρευστη, για 
γενικό καθαρισμό, 

λεύκανση και 
απολύμανση τύπου 

Κλινεξ (συσκευασια των 
1τεμX1250ml)

2,85 € 853 2.431,05 €   1,80 € 1535,40 € 0,98 € 835,94 € 0,98 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 835,94 € 

107

Χλωρίνη παχύρευστη, για 
γενικό καθαρισμό, 

λεύκανση και 
απολύμανση τύπου 

Κλινεξ (750ml)

1,90 € 380 722,00 €   1,30 € 494,00 € 0,66 € 250,80 € 0,66 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 250,80 €

108

Λεκάνη πλαστική 
στρογγυλή ελληνικης 

κατασκευής 
χωρητικότητας των 5lt

3,45 € 11 37,95 €   3,45 € 37,95 € 1,19 € 13,09 € 1,19 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 13,09 €



59

109

Βιομηχανικό 
επαγγελματικό χαρτί 
ρολό,  διφυλλο, των 

5κιλών (συσκευασία 2 
τεμ)

19,10 € 256 4.889,60 € 19,08 € 4.884,48 € 19,00 €  4.864,00 € 16,50 € 4.224,00 € 16,50 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 4.224,00 €

110

Χαρτί υγείας ρολό των 
200γρ. Α' ποιότητας 

,υδατοδιαλυτό endless 
(συσκευασία έως30τεμ 

των 200γρ)

0,90 € 3138 2.824,20 € 0,39 € 1.223,82 € 0,90 € 2.824,20 € 0,44 € 1.380,72 € 0,39 €

BBD 
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 
ΛΑΙΝΙΩΤ
ΗΣ ΑΕΒΕ

1.223,82 €

111
Χλωρίνη για γενικό 

καθαρισμό, 
Λεπτόρρευστη 2L

2,20 € 230 506,00 €   1,80 € 414,00 € 1,00 € 230,00 € 1,00 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 230,00 €

112

Μάσκα προσώπου 
ατομικής προστασίας 

μιας χρήσης 
(50τεμ/συσκευασία)

3,00 € 62 186,00 € 3,00 € 186,00 € 1,66 € 102,92 € 1,66 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 102,92 €

113
Ποδονάρια (υποπόδια) 

μιας χρήσης 
(100τεμ/συσκευασία)

4,50 € 80 360,00 € 4,50 € 360,00 € 1,96 € 156,80 € 1,96 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 156,80 € 

114

Χειροπετσέτες Ζικ- Ζακ 
πολυτελειας ,λευκή 

δίφυλλη (συσκευασια 
κιβωτιου 200 φυλλα ανα 
πακέτο Χ 20 πακετα = 

4000 φύλλων)

32,65 € 110 3.591,50 € 8,60 € 946,00 € 17,00 € 1.870,00 € 19,20 € 2.112,00 € 8,60 € 

BBD 
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 
ΛΑΙΝΙΩΤ
ΗΣ ΑΕΒΕ

946,00 €

115 Ξύδι κόκκινο 
(συσκευασία των 4 lit) 2,40 € 97 232,80 €        ΑΚΑΤΑΚ

ΥΡΩΤΟ  



60

116

Χαρτι υγείας ρολο των 
250γρ. Α' ποιότητας, 
λευκό υδατοδιαλυτό, 

τυπου endless 
(συσκευασία έως12ρολα 

Χ250γρ)

1,00 € 2824 2.824,00 € 0,50  € 1.412,00 € 1,00 € 2.824,00 € 0,50 € 1.412,00 € 0.50 €

BBD 
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 
ΛΑΙΝΙΩΤ
ΗΣ ΑΕΒΕ 

1.412,00 €            

117

Υγρό οικολογικό 
καθαρισμού τζαμιών 
επαγγελματικό, τυπου 

karcher βιοδιασπώμενο 
eco label (5lt)

16,80 € 62 1.041,60 €    16,80 € 1.041,60 €  7,20 € 446,40  € 7,20 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε  446,40 € 

118

Χλωρίνη παχύρευστη, για 
γενικό καθαρισμό, 

λεύκανση και 
απολύμανση (4Lit)

4,10 € 304 1.246,40 €   2,80 € 851,20 € 1,75 € 532,00 € 1,75 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 532,00 €  

119
Γάντια Νιτριλίου χωρίς 
πούδρα, (συσκευασία 
τεμ. 100) size Medium

3,50 € 32 112,00 €   2,50 € 80,00 € 2,16 € 69,12 € 2,16 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 69,12 €

120

Μάσκα Υψηλής 
Προστασίας Ατομικά 

Συκευασμένη (20 
τεμ/συσκευασία)

4,85 € 51 247,35 €   4,00 € 204,00 € 3,64 € 185,64 € 3,64 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 185,64 €

121

Πλαστικός Κάδος 
Απορριμμάτων με καπάκι 

και Πεντάλ (τύπου 
"push") 45lt

31,00 € 6 186,00 €   31,00 € 186,00 € 17,18 € 103,08 € 17,18 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 103,08 €

122 Ηλεκτρική Σκούπα Stick 
& Χειρός 800W 65,00 € 4 260,00 €   64,00 € 256,00 € 64,00 € ΓΙΟΥΚΑ 

Α.Ε 256,00 €

123 Αποσταγμένο λευκό ξίδι 
με 5% οξύτητα 5,50 € 121 665,50 €   ΑΚΑΤΑΚ

ΥΡΩΤΟ



61

124 Υδρόφιλο Ιατρικό 
Βαμβάκι 70gr 0,90 € 71 63,90 €   0,90  € 63,90  €  0,90 € 63,90 €  0,90 €  ΓΙΟΥΚΑ 

Α.Ε  63,90 € 

125 Σφουγγαρίστρα με 
μικροϊνες 3,40 € 115 391,00 €    3,40 € 391,00  € 2,37 € 272,55 € 2,37 €  ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 272,55  €

126
Σακούλες Απορριμμάτων 

διαστάσεων 70x90 σε 
ρολό 10 τεμαχίων

1,60 € 704 1.126,40 €   1,30 € 915,20 € 0,88 € 619,52 € 0,88 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 619,52 €

127 Κάδος απορριμμάτων  
εσωτερικού χώρου 33,00 € 3 99,00 €   33,00 € 99,00 € 13,17 € 39,51 € 13,17 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 39,51 €

128
Ρολό Χειροπετσέτας 
Gold για Αυτόματες 

Μηχανές
12,95 € 30 388,50 €   12,95 € 388,50 € 9,75 € 292,50 € 9,75 € ΜΠΑΚΑΡ 

Α.Ε 292,50 € 

129
Μικρές σακούλες 

απορριμμάτων 42x48 σε 
ρόλο (100 τεμ.)

1,60 € 117 187,20 € 1,60 € 187,20 € 1,06 € 124,02 € 1,06 € ΜΠΑΚΑΡ 
Α.Ε 124,02 €

   35215           

   Σύνολο      99.866,38 €         Σύνολο 56.841,85 €

   
ΦΠΑ 

6%,13%,24
%

     21.456,49 € 
     

  
 ΦΠΑ 

6%,13%,2
4% 

12.485,71 €

   Σύνολο με 
ΦΠΑ     121.322,87 €         Σύνολο με 

ΦΠΑ 69.327,56 €

 

   
ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΑΠΟ ΚΛΗΡΩΣΗ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  ΛΟΓΟ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑΣ ΤΙΜΉΣ

                                                                                                                                                                                     



62

                      

………………………………………………………………………………………………………………………………

β) την απόρριψη, ως μη αποδεκτή, της προσφοράς του οικονομικού φορέα «JGT GLOBAL EE» με Α/Α 
Συστήματος Προσφοράς: 407084, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο Πρακτικό 3 (Αξιολόγησης των 
Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών),

γ) την αποδοχή των Τεχνικών Προσφορών  των οικονομικών φορέων ως προς τα Είδη τα οποία κρίθηκαν ως 
αποδεκτά σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος Ι του Πρακτικού 3,

δ) την αποδοχή των Οικονομικών Προσφορών των  οικονομικών φορέων σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον 
πίνακα του Παραρτήματος Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του ως άνω Πρακτικού,

ε) την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων ανά τμήμα (είδος) των κάτωθι οικονομικών φορέων:
Α/Α Οικονομικός φορέας Α/Α συστήματος 

προσφοράς

1 ΜΠΑΚΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 406450

3 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 406520

4 BBD ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕΒΕ 405556

σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος Ι το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του ως άνω 
Πρακτικού

στ) να ζητηθεί από τους προσωρινούς αναδόχους να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την 
κοινοποίηση σε αυτούς της σχετικής πρόσκλησης της Αναθέτουσας Αρχής, τα Δικαιολογητικά Προσωρινού 
Αναδόχου σύμφωνα με τα άρθρα 2.2.9.2 &  3.2  της Διακήρυξης 4/24.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.
                                                                                                                Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                             

                                                                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση:
- Γραμματεία  Πρυτανείας

   - Καθηγητή κ. Ιωάννη Βενέτη, Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών 
-Καθηγητή κ. Γεώργιο Παναγιωτόπουλο, Αντιπρύτανη Προγραμματισμού Ψηφιακού Εκσυγχρονισμού και 
Ανάπτυξης Υποδομών  
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
-Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών
- Τμήμα Προμηθειών, Περιουσίας και Κληροδοτημάτων


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 29/10/2024

Αριθμ. Πρωτ.: 78845
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-10-29T14:09:11+0200


	



